
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN FormulirRKA-BELANJASKPD

SATUAN KERJA PERANGRAT DAERAH

Pemermtahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belan]a Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pernenntahan 1  uRusAN pEMERiNTAHAr`I wAjiB yAI{G BERKAiTAN I)ENGAN  pELAyANAN DASAR

Bidang Uruan 1  o3 uRu§AIN  PEMERINTAHAN B[DAIG pEKERiAAr`I  UMUM DAN  PENATAAN  RUANG

Unit Onganisasl •  1  03.0.00 0.00.01  0cOO Dines Pekef)aan  Umum dan Pa`ataan Ruang

Sub  Unit Organlsasl

Program I  1  03 01  PROGRAM PENUNJANG UF!USAN PEMEFtINTAl+AN  DAERAl+ l<ABIPATEN/ROTA

Keg,atar, :  1  03 01 .2.02 Admiristras+ Kouai.gan Perangkat Daerah

Sub Kegratan :  1  03 01  2 02 0001  Penyediaan Gaji dan Turi}angan ASN

SPM

Jems Layanan

Sumber Pendanaan ` Dame Transfer UmumderE) Alckasi Umum

Lokasl • Kab  Temanggung, Semua Kecarli@t@n,  Semua Keutk3sa

Waktu Pelaksanaan Januan a d besember

Kelonpok Sasaran : ASN DPuPR Kab  Temanggung

Atokasi 2024 -  Rp`  0.00

Alofasi 2o2S :  Rp.10 474 462.090.cO

kasi2026 '  Rp   11  521,908 299,00

lndikator dan Talak Ukur Kiner]a Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kineria Target Kinerja

Capalan Program Persentase ketersediaan  adrnmjstrasi keuangan,  imum dan )sea penunjang  perardrat daech 1cO%

Masukan Dame yang dibutuhkan Rp.  10.474 462 090.00

Keluaran Jumlah Chang yang Menenma Gall dan TiJn|angan ASN 122 0rangfoulan

Hasl' Persentase ketersediaan admiTtstrasi keuangan 1cO%

Rincran Anggaran Bela nja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegrafan :  103 01.2.02 0001  Penyedia@n Gdyi dan Turvangan ASN

SiJmberpendenaan ' Darra Transfer UmuTrL0a.`a Ak)kasi Umum

Lokasi ' Ifab  Temanggung, Semua Kecamatan. Semue Keluthan

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Orang yang Menenma Gaii dan Tun}angan ASN

Waktu Pelatsardart Jai.uan S d beenber

1
terangan

Ftincian Anggaran Belarija Kegiatan
Satuan Keja Perangkat Daerah

Kod® Rekenlng Urafan
Ion Pl-noaT,

Jum'ah
Koofigbn                I                   Sahian                   I             Harga             I        PPN

5 BEIJ\NJA DAEF`AIJ
Rp.10.474.462.090,00

5.1 EIELAAVA 0PER^Sl
Rp.10.474.462.OsO,OO

§.1.01 Bctanj® Peqtawal
Rp-10.474.462.Oco,00

5.1.01.01 Bolan|a Gall dan Tun|angan ASH
Rp.5.673.303.090,00

5.1.01.01.01 Bewhja Cdi Pckck Ashl
Rp-3jra2.879.4oi,oo

5.1 .01 .01 .01 .Cool Bchnj8 Gq|t Pokok mls
Rp.3.882.879,401,00



Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Keria Porangkat Daerah

Kodb Rckonliig urafan
IRE nwhnggii

JIIIulch    Rl,.3.882.879.401,00

Kcoti8,On                  I a-an            I hanga             I PF"

[ # I a.Ian|8 Gall Pokok PHS
Sumbor Dane : nana Tiaisfer umumoama Alckaol umum

I . I cajl dan Tunjangan
Rp.3-rm.879.4OI,OO

Beta)a Gall Pokck PNS 1 Tatn 3 882 879.401 ,00 0%
Rp.3J882879401,co

Belartya Tun|angan Koluema ABW
Rp.555J192.969,OO

5.1 .01 .01 .02

5.1.01.01.02.OcO1 Elolanfa Tunjangan X;e[unTga PN8
Rp.555es2.969,cO

I * I BolanJe Tun|angan K®luniga "IS
Rp.55sjm.969,oO

Sumbor Dane : Dena Tranefor umLimDana Alcha.i l]m.in

I - I Gall cho Tun|aiigan
Rp.555J}92.969,00

BeLanja Tun)angan Keluarga PNS 1 Tahon 55s 892.gce,oo 0%
Rp555892969,00

5.1.01.01.03 Bolanja Tun|angan Jabaun ^SN
Rp.202J}32.910.00

5.1.01.01.cO.0001 B®lanja Tunjaegan Jabat3n PHS
Rp.202.832.010,00

I"#:n£TBani#anJaaTbe#tiTrsmun.DanaAlofrolunun Rp.202J132.910,OO

I . ) Gall den Tunfangan
Rp-202J]32.010,OO

BeLania Tunjangan Jabafan FINS 1 Tafun 202.a32.9io,00 0%
Rp.202832910,00

5.1.01.01.04 Bolanja Ti]njangan Fungslonal A9ll
Rp.178.624J278,00

5.1.01.01.04.0001 Bolan|a Tunjengan fung§ion8l PNS
Rp.178.6Z4.278,00

[M¥#fa,Tin:::grfuarfuFauT#alu¥:moanaAlckasiumun Rp.178.624.278,00

I - ) Call dha Tun|angan
Rp.178.624.278,00

Belang Tunptgan Fungsiomal PNS ' Tatun 178 624.278.00 0%
Rp178624278,00

5.1.01.01.05 Balan|a Tun|atngan Fuiigslonal umum Ask
Rl].191.634.714,00

5.1.01.01.05.0001 Bolanja TunJangan Fungslonal IJml)in "S
Rp.im.694.714,ooRp.191.634.714,00

I I I Bolan|a Tun|angm Fungsloml UmtJm "S
8umber Dane : Daea Tracofer UrnurrpDana A.otaBi Umurrl

I I - I Gall den Tun|angan
Rp.i9i.e34.714,OO

Belania Tun|angan Fungsional Umum FNS 1 Tafun 191634 714.00 0%
Rp191634714.00

5.1.01.01.06 Belenja Tunjanoan Beras ASH
Rp.Set.Ooi.9io,OO

5.1.01.01.06.0®01 Bel®nfa TunjaTigan Beras PHS
Rp.361.cO1.910,00

I [#]¥#TBannT:E#¥TraT:rsENjurmumDanaAlthasiumum
Rp-3GiJroi.91o,ooRp.361.001.910,00

I I -) Gall dan Tun|anoan

Belania Thniangari Beras PNS 1 TahlJn 361,001910.00 0%
Rp.361001.910,cO

5.1 .01 .01 .075.1.01.01.07.0001 B®[anja Tun|arigan PFWTun|mgen Kliue(I§ ASHBefat`jaTun)anganPPI`/TunjaeganIChusosENS
Rp. 7.132JZ80,00

Rp. 7.132.280,00



Rincian Anggaran BOLanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

I(ode Rekenhg Urabn
Fun Pertrfungan

Jtmlall
Koefi§k!n S- Haqu Pen

I # I Bdan|a Tun|angan FTh/Tunpnga` Khogue FWS Rp. 7`1322€0,00Suml)or liana : Dane Tiwisfcr LlmumDana Alokasl I/mum

I , I call dan Turfengph Rp. 7.132280,00

Belanja Tur.jangar) Ppt`/Turtyangan KhususPNS
1 Tatun 7132.2cO.00 0% Rp  7,132 280,00

5.1.01.01.08 Belanja P€mbulafan Gaji ASH F`F.. 75.843,00

5.1.01.01.08.0001 B®lanja Pemt)IJfatal` Gq[l PHS Rp. 75.843.00

I # I Belari|a Pemblilatan Go|l F"S Rp. 75.843,00Sumber Efar`a : Dma Tierisfei umiim.Dal`e Alobei Umiim

I - ) Gall dan Tul.jangan Rp. 75.a43,co

Belan/a Pembulatan Gaii PNS 1 Talun 75.843.00 0% Rp  75 843`00

5.1.01.01.09 Bolanja lulan Jarninan Xogehaean ABN
Rp.2622ig.4ae,oo

5.1.01.01.09.0001 Bctanja lurae JerTlinan Kceehatan PNS Rp.2622io.4ae,oo

I # I Belan|a lump Jernlnan Kce®hacan PHS Rp.
Sumbor betia : I)ai`a Tranrfer umumDaea Alokasi Umum 262j2i9.4e8,OO

I . ) Gay dr Tunfarxpn
Rp.262J219.4€8,00

Belania luTan JarTiilran ltesehatan PNS 1 TahLJn 262219488,00 0%
Rp262219488,00

5.1.01.01.12 Balanja luran Slmpaman Peserb Tabungan P®rumahai Rat)/a. ABN Rp.  31.099.297,00

5.1.01.01.12.Cool IREn|a luran S]mparian Peseic) Tabungan PenJmahai Rakyi* PHS Rp.  31.099.297.00

[ * I Belanja luTari Slmpanan lts®Ila Tabinggri Penlmduri Rabrt ASH Rp` 31 .099.297,00
Sumb®r Dane : Dane Transfer UmumDana AlokBst umum

( -I Gall dan Tun|a.tgan R|.. 31 .099.297,00

Belanj@ luran Sirrpaen Peserta TabunganPerurirahanRakyatFhls
1 Tahun 31.099 297,cO 0% Rp   31.099 297.00

5.1 .01 .02 Belanja Tambahan Pongivaspan ASH
Rp.4J}01.OcO.000,00

S.1.01.02.01 Tambahan Penghosilan bordas3rkan Botian Keda ASH
Rl]-•.61..044J}00,OO

5.1.01.02.01.0001 Taml)ahan Ponghas»an bertEBakan Beha Kedy PNS
Rl].4.611.044.000,00

I I I Tambahali Pengivasltal. Berdaearfan Belprl I{efp F"S Rp.
SLlmber Dana : Da.a T€r Umlimoaia Alokasi Umum 4J;11.044.000,00

( - I Tpf,
Rp.4Jil1.044.000,cO

Tambahan Penghas.lan berdasatan Bedan
1 Talun 4 6110".OcO,cO 0% Rp

Keria PNs 4.611044,000,00

5.1.01.02.03 Tambahan P®ngl`aslfan berdasarfuan Kondfol K®dy ASH
Rp.Ice.o25.ooo,oo

5.1.01.02.03.0001 Tambehaii Penghasllan berdrsarfean Kondlsl Kedy FWS
Rp.103.025.000,00

I * ) Tambehan lfroghasilan Bordasarkari Koodtsl Kedy FMS Rp.
Suml)er tbna : Dane trmrfe. umlJm.lfroa Alokasi Umurrl 103.025.OcO,OO

I - I TPP
Rl'.log.025.000,00

Tarrfoahan Pengt`asifan berdasarkan Kondill
1 Tahun 103.025.OcO,00 0% Rp.

Keng PNS 103 025 000.00

Rp. er.ooo.oco,oo

5.1.01.02.06J)035 Belanja llisentif ba€il ASH atas Pemungutan Remiisl DaenlinetTitrel Jaea usahademakaian Ketryaan Daerah Rp.  17.000.COO,00



F`inclan Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Keria Perangkat Daerah

kode Ftckening urafarl
Rind Fbrlrfungan

Junlall
Koefekm Saha HaTga PPN

( * I Belanja ltrseiTff bag] Asbl abe Pemung]th Reoibuil Jaca Uscha - Pem8kalan Ketryaan Daonh Rp`  17.COO.000.00
Siimber Daira : line Tran8for umumDana Alokasi Umum

I [ - I dtsow Ranbust Rp.  17.000,COO,00

Betania lrtsentff bagi ASN alas PemungiitanRetnbuslDaerah-FteinbusiJasaUsaha-PemakaianKekayaanDaerah
1 Tafun 17 rm,oco.co 0% Rp   17.000 000,00

5.I.01.02.06.00sO B®lan|a litsentl I)agl Ashl atas Pomuno`itan Ftomus] l]aeraliutofbrsl Perizinan T®demi-P®rs®tukyon Bangrnan Gedling Rp. 70.coo.OcO.00

I I ) Belanfa lnsorfu bagl ASH 8fag Pemungutai R®tribul PerELai Torferdi _ Perschlfyai ELarqunan ining Rp. 70.000.Oco,Oo
Sumtror Dane : Dana Transfer umun-Dana A]okas] umum

I ( . I in6enff Rctribuel Rp. 70`000.000,00

Belanja lnsentif bagi ASN  alas PenungutanRetribusLDaerah-ReoTbusiPerizlrLanTertentupersefuiuanBangumanGedung
1 Tafun 70.000 000.00I 0% Rp.  70.OcO 000,co

Jumth : Rp.10.474.462.OcO,00

Kat` nggLJno„     -    --

Kepala DirusH a` Urn                    ataan RuangG,,i`AHYuNOERHIDAYAT`ST

NIP   197cO8102003121005

Pembaliasan

Tarusal

Catatan

1

2,

Dst



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN FomulirFtlIABELANJASKPD

SATUAN KERJA PERANGRAT DAERAH

Pemerintahan Kab. Temariggung Tahiin Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menumut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

urusan Pernennfahan : 1  UFtusAN PENERINTAI+AN WAIIB YANG BERKAITAN DENGAN  PELAYANAN DASAR

Bidang Urvso : 1 _03 URuSAN PEMERINTAl+AI`I  BIDIENG FEKEFUAAN l"uM DAN  PENATAAN  RUAVG

un onganisan 1,03 0.00 0.00 01.0000 0inas Pekejaen Umum dan Penataan Ruang

Sub U"t Organesi

Program :  1.o3 oi  pFioGRAM pENiiNjING uF!usAN F.EMERrp`nAi+Ar\I  DAERAt+ KABtjpATEN/KOT^

Keg,atan :  1.03.012.ce AdminBtrasl Umum Perangl(at Daerah

Sub Kegi@tan
:  1  03.01  2.es 0001  PenyedJaan Komponen lmstalasi

ListriM'enerangan Bangunan Kantor

S"
Jenis Layanan

Sumber Pendanaan • Dar`a Transfer umun+Dalia Alokasi Umum

Lokas' • Kab. Temanggung, Senua Kecamatan, Semua Kd®esa

WaktLI Pelaksanaan I JarAVari §.d dsember

Kelompek Sasaran ' ASN DPUPR Kab` TerT`anggung

Alokasl  2024 Rp. 0,cO

Alokasl 2025 •  Rp`  10 0cO.000,cO

AIofa91  2026 •  F{p   110cO.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kiner)a Kegiatan

lndikator Tolok Ukur Kineda Target Kinerja

Capaian Program Percentage ketersedraan  administrasi keuangan,  umum dan jasa penuryang  perangkat daerch '00%

Masuken Oana yang dibufurhan Rp`  io oon.oco ,co

Keluaran Jumfah Paket Komponen lnsidasl l.srrik/Pencrangan Bangiinan Kantor yang Oisediatan 1  Paket

Has'I Persontase ketersediaan admirishasl umum 1 00  I,/a

Rincian Anggaran Belanja KegiatanI Safuan Keria Perangkat Daerah

Sub Keglafan

•  1  03.01  2.as 0001  Penyedraan l{omponen lmstalast

Lisrrik/Penerangan Bangiinan Kantcr

Sumber Pendanaan ` D@na Tr@rrfer l)rmumrfena Akkasi Umum

okasl : Kab, Temanggung. Seniua lcantat@n, Sermu8 Keluralun

Keluaran Sub l{cpetan : Jumlah Paket I(omponen lngtalasi us8ik/Penerangan Bmgman Kantor yang Oisediatan

Waktu Pe!aksarBan : Ja"jan a.a Desember

Keterangan



Rinc!an Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Keria P®rangkat DaeTali

Kde Rekonho uhalan
lurid lthfrongan

JIJmlah
Karfebn -n Harga PPN

5 BELANJA DAEFtAl+ Rp.  10.COO.COO,00

5.1 EIELANJA OPEFt^SI Rp.  10.000.000,oo

5.1 .02 Eidanja Barano dan Jasa R|).  10.Oco.Coo,oo

5.1 .02.01 Eidan|a Ba"g Rp.  10.000.000,00

5.1.02.01.01 B®lan|@ Bar3ng Pakai Hab]9 Ri).  10.OcO.000,OO

5.1.02.01.01.0031 Bolanja Alat/Balian untuk lteglatin l{antorAlat Llsthk Rp.  10.000.coo,cO

I # I Belarija Alat/Bahan urrblk toglaan I{aTtor . Alat lJ3trk R|). 10.000.000,00Sumbor Daiia : Dane Transfer UmumDaea ^lakasi urn.im

I , I Art Lank Rp.  10.000.000,00

Bafu  Baterai AIkalinSpesffikan'- 22 8uah 20'500.00 0% Rp  451  000.00

Efatw  13aterai jarSpesffikast: -
10 Etoah 9.OcO,cO 0% Fip  90.000,00

Bafu  Efaterai keCilSpesifikasi: -
20 Buall 8 000,cO 0% Rp   160 000,00

) Batu  Baterai  RemotSpesffikasi:-
11 Buch 9 0cO,cO 0% F\p   99 COO,00

Flting Pfafon KerankSpesifikaslI-
10 Buch 1 5 000 ,00 0% Rp   150.000,00

Kabel Senurspesjfikzrsl : Sanut 100 deter 5.500.00 0% Rp  550.000.00

Lanpu DowriightSpesifLkasl: 19 watt 2 Efuah 145 000,00 0% Rp' 2cO 000,00

Lantpu esenslalSpesffikasi '  32 watt '0 Bual 87.500,00 0% Rp  875000,00

Lampu Hlas PenjorSpesifikan:P  9 in 30 Set 91.500,00 0% Rp  2,745 COO,00

I

Larrpu LEDSpe3ffikan :  18 watt 5 Dwh 201  000,cO 0% Rp-  1  005-000.00

Lampu SLSpesifikasi  `  18 wati 20 Buah 52'000,00 0% Rp.  1  040 coo.00

Lanpu SLSpesifkasl : 20 watt 20 Em 55 000,00 0% Rp   1  1cO,000,00

Lanpu TLSpesiflkasi  .  Spiral 24 20 13uah 60`500.00 0% Rp   1-210 000,00

Staler S  10Spesifikasi : -
1 Fhoah 14 500.00 0% Rp   14,500,00



Rinc!an Anggaran Belanja K®giatan
Satuan Kerja P®rangkat Da®rah

Kode Rekonino urafan
Rlrd Pchfrongap

Jun'ar'
kaut,I,n Sin,n Harga PPN

Tabung 12nqu T~Spedikan:-
7 BtJah 31.500.00/ 0% Rp   220 500,cO

Junlal, : Rp`  10.OcO.000,00

Kab.  Te                   no...``.
Kepat DirBs •aan Umum dan Penata@n RuangP

+`
HEND         AHYU NOEFtH lDAYAT, ST

IP.  197608102003121 cos

tim Anggaran Pernerintahaii Daerah

NO N,Ilu NIP •abefro Tanda Tangan

1 Dyali Sulistyowati Mulyanlngrum, S.T. 1 97301 1 81 9©8032009 AI`ggota TAPD

2 Eko Gunadi, S.Sos.,  M.Sl. 197cOsO71997031005 Anggofa TAPD

3 Woro Pratiwi  Setyonni, S.P„ M.Eng. 197705312cO5012011 AIiggota TAPD

®



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Fo,mu'irRRABELANJASl(PD

SATUAN KERJA PERANGIIAT DAERAH

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemenmahan : 1  uRusAN pEMERiNTAi+AN wAIiB yING BERKAITAIN DENGAN  pEiAVAr`IAN tIASAR

Bkiang Unisen •  1  03 URUSAN PEMERINTAHAN  BIDANG F'EKERjAAN  UMUM DAN  PENATAAN  RUAIG

Urwt Onganlsar 1 `03 0.00.0.00`01.0000 Dir`as Pckapaar`  umum dar` Penataan Runiig

Sub Unit Organism

Prnoram :  1  o3 oi  pROGF`AM  PENi)NjANG uRusAr`I pENEF`n\ITAt+AN DAEF`Ai+ KABupATENn(OTA

Keglatan :  103.012.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegfatan :  1.03.01,2.06`0004 Penyediaari Bahan Logistik Kantor

SPM

Jenls Layanan

Sumber Pendanaan ` 0@ma Transfer UmumJfarra Alokasi Umum

|okas' ` Kab  Ternanggung. Semua Kecamatan. Sermua Kctrfesa

Waktu Pe!afeariaan • Januan s.d DesEmber

Kelonipok Sasaran : ASN 0PuPR Kab. Temanggiing

Alokasi 2024 : Rp' 0,00

Alokasl  2025 : Rp. 30,OcO COO.00

Atokasi 2026 : Rp. 33.000 000.00

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegiatan

lndikator Tolck Ukur KineT)a Target Kineria

Capelan Program F'ersentase ketesedlaan  ad"nistrasi keuarca`.  urrum dan jasa penun)ang  petryal dach 1cO%

Masukan Oana yang clibutiihkan Rp. 30.OcO 000,00

Keluaran Jumlah Paket Bahan Lcglstik Kantor yang Disediakan 1  Paket

Harl Persemase ketesediaen edr"rrstrasi umum 1cO%

Rincian Anggaran Belanja Kegiafan
Satuan Keria Perangkat Daerah

Sub Kegratan •  1  03 01.2.us 0004 Penyedfan Bahan Loglstik Kantor

Sumber Pendaicaan I Dane Transfer un.Lim.trana Alok8sl Umum

Lokar : Kat), Terrianggung, Semua Kecan`atar., Sel"a Keluralian

Kelu@ran Sub K8glatan : Jilrnfah Ffaket Balian Logistik l<antor yang beediakan

Waktu Pelaksanaan : Januan s,d Pesember

Keterangan

Rincian Anggaran B®lanja Kegiatan
Satuan Keija Perangkat Daerah

Kode I"onno |'I.L,n
Ftun Flelrfulqu

Junlah
Koofglen              I                 Sad.an                I            Harm           I       f"

5 BELjonJA DAERAH Rp.  so.000.COO.0o

5.1 BEu\.uA OPEFIAS[ Rp. so.000.000,00

5.1.02 BelBnja Barang d&rl Jasa R|). 30.000.000,00

5.1.02.01 Ehafa Barmg Rp.  30.000.000,cO

5.1.02.01.01 ELelan|a B8rang Pak8l Habts Rp. sO.000.COO,00

5.1 .02.01 .01 .0024 Belan|a Am/Bahal7 unfuk Keofatan KantorAlat Tuts I{erltor Rp` 8228.000,00

I # I Be]an|a AlavBahan urtuk I(ogiatan Kentor . Alal Tulb Karter Rp. 8`228.000,00
Sumber Dama : Dane lfamfor umumDana Aloki6l utmirri

I . I Afa` Tiilis Kanter Rp. 8.228J)OO.00



Rinclan Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan K®Tja Perangka( Daerah

Kode Rckenhg uralan
Fun lthHungan

Jumlah
Koefi€i®n Sden Ilerga PPN

Bal''rerSpesifikar : - 35 Bwh 26 000,cO 0% Rp. 910 000.00

Binder cllp 105Spedkae ' - 12 Buch 8,000.cO 0% Rp' 96 000,00

Bnder clip 1 1 1Spestfikasi  : - 15 13uah 9 000,00 0% Rp-135 000.00

Binde. cllp 155Spesffikasi    - 6 Buah 15 000.00 0% Rp.  90 000,00

Binder dip 2coSpesifikasi  : - 5 Buah 22.un.00 0% Rp-110 000.00

Bofroint GelSpesffikasi  ' -
15 Buck 11.000,00 0% Rp   165 000,00

Eto'prtSpesffikasl ' 0.28 , h-tech 3 Pack 80 000,00 0% Rp. 240.000.cO

Buku  Folro GameSpesifikasi.  isl  100 lember 8 Buah 30.rm.00 0% Fip  240-000,00

Dokurnen KeeperSpesfflkar: - 8 BLlah cO_OOO,cO 0% Rp- 480 000,00

's' CuttarSpesffifasi ; Kento. besar. A5co 5 13uch 1 0 un .00 Oya Rp-50 000,00

Is, StapesSpesifikasi ' no 1 0 setara etona 7 Box 35 000.00 0% Rp. 245 000.cO

ls, StaplesSpesifikasi , i.o24re sctara etona 4 Box 63`000.00 0% Rp  252 000.00

Isolasi Bfasa Kecllspdikesl'ix2 I 25 9 Buah 3 000,00 0% Rp  27 coo.00

lsolasi Dobel Tip KeelSpesffikasl:1ra- 10 Buah 5 0cO,cO 0% Fip  50 000.00

lsolasi parrixSpesif!kasl    1  x 72 4 Efuah 20 000,00 0% Rp. cO 000,00

Len
7 Ewh 80cO.cO 0% Rp, 56 000,00Spesifikasi    Len stick . besar ,16 gT , setara

kenko



Rincian Anggaran Bolanja Kegiatan
Satuan Koija PeTangkat Daerah

Kad. Rekenb]g urafon
Rlnci Fthiqrun

Jumlah
l<athl,11 Srmn ltry F"

Map oofumen lsl 20Spesffikasi:- 7 Pack 24 000.00 0% Rp.  1G8.000,00

Map GanfungSpesHikasi  : ~ 145 Buck 8 0cO.00 0% Rp. 870.000,00

Map KarN2noSpesffikas  : - 48 B|'ah 5.OcO,00 0% Rp- 240 000,00

Map Pfaedk/Buslne8s FileSpesifikasl:- 35 Efuch 5.OcO,cO 0% Rp.  175 000,00

Ordner FolroSpesffikffl  : - 20 Efuch 26.un.00 0% tip- 520 0cO.00

Penghapus 2bSpesifikasl , - 4 Buah 51000,00 0% FZp`  20.000.00

Penghapiis CairSpeifihag : Tipex coir 4 BLwh 1 2 000.00 0% Rp  48 000,00

PemeHlSpesffikasi  : 2b , setara libel castel
1 Pack 72 un,00 0% Rp` 72-000,00

Prear CutterSpesffikae . 8esar L-5cO 4 Ewh 27 0cO,co 0% Rp.  108`000,cO

PBar CutterSpesffikas : Kedl K-ZOO 3 BLwh 1 1 000.00 0% Rp  33 000,00

Fifek Band EtoingSpesffikffl:- 4 Einall 18.000.00 0% Rp  72 000,00

Plek Band  Kert8sSpesffifasi: - 4 Buah 18000.00 0% Rp  72-000,00

Srdtiacter KertasSpesffikas'- 150 Era 2.OcO.cO 0% Rp  300 000,00

Snalhacter PkrstikspesLfikffl:. 40 Buah 12.000,cO 0% Rp. 4cO 000,00

Spidol BesaT/White BoardSpesffikasi:- '6 Efuah 12.000,00 0% Rp-192 000,00

Sticky Note KecilSpesffikas:  5 werTra 10 Buah 1',000,cO 0% Rp   110 000.00

Stlckys#E#:x76 15 Efuah 1 2 un,OO 0% Rp   180.000,00



Rincian Anggaran B®lanja Kegiatan
Satuan Keija Porangkat Daeral`

Kod® Rckonhg |'raton
Ion P-ngap

Jum'ch
Kadsk!n Srfun Har9a PPN

Stapmap KertaeSpesifikan . - 150 13uah 2_On,00 0% Rp  300'000,00

Stopmap FhastikSpesffikasl I  Sietara BIG 25 Oulr' 1 I  000.00 0% Rp- 275 000,00

StraplesSpesifikasi    Setafa Kangaro staples No`10-1M
2 Bual 36 000.00 0% Rp. 72 coo,00

Tinta Stempel KhasusSpesffikasi:Tinfa Flesh 5 Boto' 18 000.00 0% Rp.  90 000,00

Tinta Tra3atSpesifikasi  : - 7 Buch ee oco,oo 0% Rp. 420 000.00

Trigonal clipSpesifikar '  isil0 box 5                                                Pack 37.000,00 0% Rp   185 000,00Rp.11.854.OcO.00

Kantor  Kaiaa dh   Co`neT.1.02.01.01.0025 B®lan|a Alat/Bahan unut Koglatan              -                   nIIIBelan|aAla{/Bahanunti.kroegLatanKaittor.kertr dan Cour

Rp.11.854.000,00Rp.11.854.000,cO
Sumber Dana : Dane Trae8for Urrmmoana Alokasi llmlJm

( . ) Keds dan Cover

Angivp Casslng KecllSpesffikasl.- 1 Pack 30.COO.00 0% Rp-  30 000,00

AmptopSpesifLkasi  :  Putih ukuran  110 x 70  . 80 gsm  ,rs'100
8 Dlrs 14.000,00 0% Rp-112 000,00

1 DID 33,000,00 0% Rp   33 000,00Amplap
Spestfikasi  .  Putih ukuran 229 x 110  .  80 gsm.rs'100

Kertas FacrrileSperfikasi . 100 x 210GCVFAX 4 Rdi 27.000.00 0% Rp   108-000,00

Kertas FotoSpesifkasi : - 3 Pact 33 000,cO 0% Rp  99-000.00

l<elfas tivs FdioSpesifikas.: 70 gram rs5i 500 lember 128 R'm cO.un.00 0% Rp.  10 240,000.00

• . .. . ....,I,.,..; :.:..:.;.I:   . ``` . . ,..   . 14 R'IT\ 75000.00 0% Rp   1050cOO,00

KertasSpegifikasl : kertas kate 15 Lenda, 2 0cO.00 0% Rp  30 000,00

KerfasSpesrfikasi . Kertas Photo A4, 20 Sheet, 2cogen,CastCcoting,.I
4 Pack 3a un.00 0 %                           Rp-152 000,00



RIncian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Keija P®Tangkat Daerah

Kode Rckenlno Urafan
Fun Peltiitungrm

Jun'al,
Kadrfl3bl` Sfatun Hanga Pf"

5.1.02.01.01.00Z7 eelanja Aut/Balcan I.rfuk K8glaan Kmtor€erida Po§ Rp.I.1 sO.COO,00

( a I BeLan|a Alat/Bali8n Lintuk Keg]abn l<antor -Bar.da Poe Rp.1.1 sO.OcO,00Sumbor Dane : Dana Trfusfer UrmimDaea Aloha8l Llm.im

I - ) Bendb Pee Rp.  1.1 ae.ooo,oo

Matera'Spesffikas  : -
91 Efuah 10.000,00 0% Rp  910 000.00

Perangko I(bat EkspesSpesifikasi:-
3 Kg 40 000,00 09'o Rp.  120.000,00

Perangko Kilat KhususSpesffikesi:- 4 Kg 25 000,00 0% Rp   100.000,00

5.1.02.01.01`0029 Befanja AlavEhahan uutdt togiatan Kader€chm Komp`rfu Rp. 8.7ae.ooo,oo

( I I Belanja Alat/Bahan urfuk Kbglalzin KaTtor . Balun Komptite7 Rp. 8.7ee.coo,ooSumber Dam : Oan® Traester urmimoma Atodsl umum

[ . I Balian Komputer Rp. 8,788.000.00

catridge CarunSpesifikasi . 81 1 2 B|'ah 456.cO.00 0% Rp  912 000,00

Fha Dtsk 8 GBSpesffikasi ` -
2 BIIar' 931000,00 0% Rp.  186 000,00

lsi Ulang  (Refiil) Tomer Laset Je(Spesffikasi.- 48 Buat' 130.000,00 0% Rp- 6 240.000,00

MouseSpe9iffl{aei  `  logftech.  use vnreles§ 4 13uch 180`000.00 0% Rp  720 000,00

Tinfa Pnnter BLack  IrkSpesffikas:- 4 Set 130.000,00 0% Rp- 520-000,00

Tinta Pnn{er CderSpesffikan`- 5 Efuah 42.OOO.cO 0% Rp. 210 000,00

I                            Jum,ch : Ft|). sO.000.000,00

Kab` Te no'----
Kepala Dirus PHENOY W

I       Umum den penatan RiJangq,,J`NC)ERHIEIAYAT.ST

Nii2     97en8io2oo3i2ioo5

Pembahaen

Tanogal

Cafafan

1

2

D§t



Tim Ancoaran PemerinlchaT] Daerah

NO N,ITu NIP Jahafro Tanda Tangan

1 Dyah Sulistyowati  Mu!yaningrilm. S.T. 197sO1181998032009 Anggcta TAPD

2 Eko Gunad!, S.Sos„  M.Si. 197805071997031cO5 ATmacta TAPO

3 Wore Pratiun Sotyorini,  S.P„  M.Eng` 1977053120050t2011 Anggota TAcO

®



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN FOTmulirRKABEIANJASKPD

SATUAN KERJA PERANGRAT DAERAl+

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pen`erintahan :  1  uRusAN pEMEF{iNTAI+Ar`I wAliB yING BERKAii-AN  DENGAN F€iAVINAN DASAR

Bidang Urusen '  1 .03  uRusAN pEMERiNTAI+A^! BroANG PEKERIAAN  UMUM DAN PENATAAN RUANG

Uwh Organi± ' 103 0 00`0,00 01,0000 Dinas Pekejaan lrfum dan Penataari Ruang

Sub  Umt Onganisae

Program . 1 .o3 oi  PROGRAM pENUNjENG iiRusAr\i pEMERINTAiiAN DAERAii KA8ipATENn(OTA

Keg,atan :  1 ,03 01 ,2 06 Administrasl  Umum Peranglcat Daerah

Sub Kegiatan ` 1 .03 01 .2 06.coos Penyedi@an Barang Cetakan dan Persendaan

SPM

Jenis Layanan

Sumber Pendanaan • Darra Trarrfer l)mumPerra Alokasi Urn.im

Lckasi I Kab  Temanggung, Semua KecalTratan, Semua Keloesa

Waktu Pefaksanaan : Januai s d besember

Kelonpok Sasaran : ASN DPUPR Kab  Tenianggung

AIokasi 2024 -  Rp.  0.cO

Aiofasi 2025 : Rp. 20.000-OcO,00

Alokasi 2026 • Rp  22 000'000,cO

lndikator dan Tolak Ukur Kiner]a Kegiatan

Indikator Talok Ukur Kiner]a Target Kiner]a

Capaian Progran Ilersentase ketersediaan  admlnrstosi keuangan,  urrium dan iasa peTiuniang  pertyat daewh 100%

Masukan Dame yang dfoutuhkan Rp. 20 000.OcO.00

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dar\ Penggandaan yang Dlsediakan 1  Pakct

Hasll Persemase ketersediaan admlnistrasi umum 100%

Rincian Anggaran Belanja Keg`iatan
Satuan Keria Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1 03`01  2.06 0005 Penyediaan Barang Cctakan dan Penggandaan

Sumber Pendaruaan : Dana Tranrfer Umu.i+tfarra Aloka9I Umim`

Lokas' ' Kab` Temanggung. Semua Kecamafan. Semua Kdural`an

Keluaran Sub Kegiatan ` Junhah Paket Barang Cetatan dan Penggandaan yang Disedckan

Waktu  Pelaksamaan • Japan a,d December

Keterangan

Rincian Anggaran Belanja I(egiatan
S3tran Keija Perangkat Daerah

Kode Rckenfro9 U- Rind Fbrhjtongan
Juml8h

Koefigbn               I                 Sat.an                 I            Hama            I       F"

§ BELANJA DAERAIJ Rp. 20.000.Oco,oo

5.1 BEIAI\lJA OPERAsl R|). 20.COO.000,00

5.1.02 Bctanja Barano den Jasa Rp. 20.coo.000,oo

5.1.02.01 Ekhanja Barang Rp. 20.000.000,co

5.1 .02.01 .01 Belanfa Banng Ffakai Hable R|). 20`000`000,00

5.1 .02.01 .01 .0024 Belan|a Alatn3chan undck KBtl40n Kantoi.Alat Tulis Kartor R|].  20.000.OcO,OO

I # I Bolan|a Alat/Bali8n unnik K}egl3bn Kator -Alat Tulb Xarfror Rp. 20.000.COO,oo
Sumber Dane : Daiia Transfer umilmJlina Alo&iEI Llmum

I - ) Alat Tulis rchtor Rp. 20.000.000,00



Rlncian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja P®rangkat Daerati

Kodk. Rckonlno Urabn
R]nci Fthitunqu

Jl,mlah
I-Len Sunn Hqu rm

AmpLQp Kop Dlrra§ Kat)Inet KeltasSpesffikas.:us70gr 5 Fck cO 000,00 0% Rp  300 000,00

BannerSpesifikas . - 30 M2 38,500.00 0% Rp   1  155`000,00

Bfangto Kendali &irat KetugrSpesifikasl.- 25 Buck 1 2 000 ,cO 0% Rp  300-000,cO

Blangko Kendall  Surat MasukSpesffikasi:- 25 BIIah 12.un,00 0% Rp. 300 000,00

Buku CekSpeedkffi : - 5 BulaJ 3co OOO.co 0% Rp   1-500 coo.00

Fotokopi Trdak WaTaSpesmkasiF4 20890 Lengiv 500,00 0% Rp   10-445 000.00

Fctckopi WerneSpesffikar . A3+ Ivory 20 Lenhar 7 5cO.00 0% Rp.1sO 000,00

Jiue 8uku CoverSpesffikasl , - 15 Buku cO 000.00 0% Rp  900-000,00

Kalender Ukuran 60 x 50 CmSpesifikasi'- 30 BuklJ 55`un.00 0% Fip'  1.650.000,00

Kertas Kop Bupati Garuda EmasSpesifikas:_
1 Rim 6cO`OOO.cO Oyo Rp  660 000.00

Kilpon BBMSpcafikasi : 2 dy 3 Rlm 240 0cO.00 0% Rp  720 coo.00

Tarrda Buktt Pengeluaran (Kwitansi Dines)Spesffikasl:4ply 4 Ftim 480 0cO.00 0% Rp   1  920 000.00

Junwh : Rp. 20.coo.OcO,cO

Kab. T rB,--.--

Kepab DiresHENDY Umum dan F'enataa` Ruang<',`i`AHTuNOERllllIAyAT,STI197608102003121005



Tim Anggaran Penrmntahan Daerah

No Name N'P Jahatan Tanda Tangan

I Dyah  Suljstyowati Mulyaningrum, S.T. 1 97301 1 81 998032009 Anggcta TAVD

2 Eko Gunadi, S.So§„  M.Si. 197805071997031cO5 Anggota TAPD

3 Woro Pratiwi Selyorinl,  a.P.,  M.Eng. 197705312005012011 Autggota TAPD

e



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir

SATUAN KERJA PERANGRAT DAERAl1 RKABELANJASKPD

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemenntal`an •  1  uFiusAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN 0ENGAN F'ELAYANAV DASAR

Bidang Ururm • 1 `o3 uRusAN PEMERINTAI+AN Bu)AVG PEKEFUAAN  uMi" DAI\I PENATAAN RUAr`IG

l/in organisan • 1,03 0 00.0.00.01.0000 Dinas Pekecam tjmunt dan Penafaan Ruang

Sub  Uru( Organisasl

Program .  1  03 01  PROGRAM  PENUNJANG URUSAN PE"EF{lNTAl+AN DAERAH KABLJ'ATEN/KOTA

Keolatan :  1  03`01  2,ce Admiltstrasi lwhum Peranglcat Daerah

Sub Kegietan :  1  03.01  2.06 cOcO  Fasititasi Kuniungan Tanmu

SF'M

Jenis Layanan

Sumber Pendarraan : Darra Transfer Umum-Dane Alokasi Umum

Lokas' : Kab  Temanggung. Semua Kecarl`acan. Sermua Keloesa

Waktu Pelaksarraan : Jamuan s`d Pesember

Kelonpok Sasaran : ASN DPUPR Kab, Temanggung

Alokasi 2024 -  Rp  0.00

ohasi 2o25 I  Rp  40`OcO 000.00

kasj 2026 '  Rp  77 0cO 000.00

Indikator dan Tolak Ukur Kineria  Kegiatan

lndikator Tolok Ukur Kiner]a Target Kinerja

Capalan Progran Persentase ketergediaan  adrrinfros. keuangan,  umum dan jasa pentinyang  perangkat daerah 100%

Ma9LJkan Dana yang dibufuhkan Rp.cO.000.000,00

Keluaran Jumlah lapran Fasllitasi Kungungan TamuJ 1  Laporan

Hasil Perseutase ketersedlaan adrninistrasi ilrrnm 100%

Ftincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Ker]a Perangkat Daerah

Sub Kegi@tan •  1.03.01  2.06,0008 Fasllltasi I(uniungan Tamu

Su mber F'enda naan ' Dalra Transfer Umumifana Akkasl Umum

Lokasi ' Kab. Temanggung. Semue Kcanratan. Seimua Keluthan

Keluaran Sub Kegratan ` Jurr.lan Laporan Fasditag Kurquruen Ta"i

ktu Pelaksarraan • Januari s d Deoember

I     eterangan

Rlncian Anggaran Belanja Kegiatan
Sat(Jab l{eTja Perangket Dacrah

Kode Rckenlng Uralan
RE Peltrfungan

Jumlah
Koedsk!n              I                Sam.an                I           Hag           I       P"

5 BELANJA DAERAH Rp. 40.000.000.00

5.1 BEIANJA OPERAsl Rp. 40.COO.OcO,00

5.1.02 Eltlanja Barang dan Jasa Rp. 40.000.OcO.00

5.1.02.01 Etohoja Barmg Rp. co.000.0oo,oo

5.1.02.01.01 BeLanja Barang Pakal Habts Rp. 40.000.000,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan€ahaii laliln)in R|).  12.000.000,00

I # ) Bolan|a Bahan -Balian lalnnya Rp.  12.000.Oco,00
Sumbor Dana : Dana Traisfe] umumDaDa AlokiBI Umuiti

I - ) Bahap Lalnnya Rp.  12.000.OcO,OO



Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Keca Perangkat Daorah

Kode Rckenhg ulalan
itincl Pehftungso

Junlall
Koefisk)n Srfuan Harga "

Gufa PaslrSpesffikca  : ,
522 Kg 17.goo,cO 0% Rp. 9135 000,00

KOp, spesifikffl  : -
3 Kg 600 000,00 0% Rp   1-COO 000,00

Teh  Spesffikasl    -
71 Pack 15 Cro.00 0% Rp   1.065'000,00

5.1.02.01.01.0052 Bel&n]a Nakanaii dan Nlnuman Repat Rp. 25250.000,00

I I I Belenj® ldekamn dan Ninl.rna. J3muaii Tarriu Rp.  3.GOO.000,00Sumb®r Dane : Deria Trarirfur umumDana Alokasl Umum

I . ) Nakanan dan Nhoumali Rapat Fas«Hasl Elankelde8 Rp.  3.GOO.COO,00

Janiran Minum dan Mckanan KedlSpesffikan:-
4cO Chng 9 0cO.00 0% Rp. 3 600.000.00

( I I Bolanfa Nakann d®Ii Ninuman Ftapat Rp. 21 .eso.ooo,ooSlimber t}ana : Oana Tranrfu Umumoan8 AlokasE urn(im

Jamuan Makm PeroranganSpesffikar:- 4cO Orano 25 000.00 0% F3p`  10  750  000,00

Makan PrasmarranSpesffikan'- 20 Po" 45`000,00 0% Rp  900 000.00

( - I llakaiiai` dan NInumerl Rapat Sefroilat Rp.  10.000.000,co

Januan Makan PeroranganSpesifika§iI. 184 Chano 25.COO.00 0% Rp. 4.600-000,00

JamlJan Mirium dan Mat(anan KecilSpesffikas'- 100 Chano 9.OcO.cO 0% Rp   900-000,00

Makan Prasmanan§pesjfikasi.-
1cO Pcmu 45 Ono,00 0% Rp  4 5cO-000,00

5.1.02.01.01J)053 Ekerip Makanan dan NLnuman Jamtian Tarriu Rp. 2.7sO.000,00

( I ) Bol8nja Nakanan dan Nlnuman Jamtian TariiJ Rp. 2.7sO.000,00
Sunibor Dane : Oana Trerigfor UmumDana Alokas] umurn

I

( -I llakarian dan Nlnuman Jamuan Tamu Rp. 2.750.coo,00

Efuah ke/aSpesifikar   - 5 Iife' 1cO`000,cO 0% Fip`  500 000.cO

TunyrengSpestfikasl  ' - 3 Paket 7sO coo,00' 0% Rp  2 250 000,00

`                         Junwh : Ro. 40.000.000,00

Kab. Te                 no,  ,.,,„`
Kepafa lfroas p                 Umum dan penataan F`uang

LJ`
HENDy w             NOERmDAyAT. sT

NIP          608102003121005



Pembahasan iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiill
Tanggal

Catatan

1

2

Dst

Tim ^nggamn P®morintahan Daerari

No Mama NIP Jabafan Tanda Tangan

1 Dyah  Sullstyowati  Mulyaningrurn,  S.T. 1 97 30 1 1 81 998032009 Anggofa TAPD

2 Eko  Gunadi,  S.Sos.,  M.Sri. 197805071997031005 Anggota TAPD

3 Wore  Fhatiwl Setyomi,  S.P.,  M.Eng. 197705312005012011 AIiggota TAPD

®



Rincian Anggaran Belanja Menurut Program. Kegiafan dan Sub Kegiatan

Urucan Pemennfahan I  1  uRusAN PEMERTNTAHAN wAjiB yAr\iG BERKAITAr`I  DENGA^I  PELAVANAN DASAR

Bidang  Urusan :  1 .03  uRusAN pEMERiNTAi+A^I  BroANG PEKERIAAN  UMUM DAN  PENATAAN  RUANG

Unit OrganLsesi •  1  03,0`00 0.00,01  0000 Dinas Pckeriaan Umum dan Pemataan F`uang

Sub Unit Onganisas

Program •  1 `o3.oi  PROGRAM pENimuANG uRusAN pEMERmITAt+AN DAERAii KABUF.ATEN/KOTA

Keglafan • 1 `cO 01.2.ce Adminlstlasl  lJmum F'erangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1 03 01 .2 06.cOO9 Penyelenggaraan Rapat KoordirBsi dan KQ"3ultas SKro

SPM

Jenis Layanan

Sumber Pendanaan •  Dam3 Transfer Urrum-I)arra Alckasi Umum

Lokaei • Kab  Temanggiing, Semua Kecamatan. Serrrua Kelifea

Waktu Pelaksarraan ' Jamuari a.a liesember

Kelompek Sasaran • ASN 0PIJPR Kab_ Temanggung

AIofasl  2024 - Rp  0.cO

kasi 2025 : Rp` 64,978 500.00

J       ka§i2026 I  Rp  93,476 350,00

lndikator dan  Talak Ukur Kineria Kegiatan

lndikator Tolok Ukur Kiner]a Target Kiner|a

Capaian PTogran Persemase ketersediaan  adnthistras] keuangai,  imum dan jaea penigiv  petangkat daewh 1cO%

Masukan Dane yang dlbulurhan Rp. 64.978.5co,00

Keluaran Jumfah Lapran Penyelenggaraan F`apat Kcx)rdil`asi dan Koroultasi SKPD 1  Lapran

Hasll Persentase ketersediaan admir.strasi umum 100%

Rincian Anggaran Belanja Kegiafan
Satuan Keria Perangkat Daerah

Sub Keglatan :  1.03 01.2.06 0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Koneureasi SKPD

Sumbet Pendamaan • Dana Transfer umun+lfama Alcfasl Ui"im

Lokasl : Kab. Tenranggung, Semua ltematan, Sel"a lcaurafu

Keluar8n Sub Keglatan : Jurrfah laporan F'enyelenggaraan Rapat Kocndinasi clan Konsunasi SKPO

tu Pefaksarcan : Jamuari s d Desember

rReterangan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satilan Kcrja Perangkat Daerah

Kods I"ening Uralan
Fthrd lwhftungr

Jumlall
lccofisha               I                  Sanran                 I            I+arga            I       rm

5 l~A I)AERAl1 Rp. 64.978.goo,00

5.1 BEIAVA OFN:F`Asl R|). 64.978.500,00

5.1.02 Bolanj® lfarang dan Jasa Rp. 64.978.500.00

5.1.02.04 Ekhanfa Pequnan Dhas Rp. 64.978.5cO,00

5.1.02.04.01 BeL8n|a Pedalanan I)Ine§ Oalzm Akgiv Rp` 64.978.SOO,00

5.1.02.04.01.0001 BelanJa Pedalaman Dinae Blasa Rp. 45.9ee`5cO,OO

( I ) Bolanja Pctialanan Dlnas Blasa Rp. 45.9ee.BOO,OO
Sumber lfroa : line Trmafer umumoana Akbel llmLim

I . ) Per|alanan D]n3s BliBa
Rp. 45.gee.5cO,OO



Rincian Anggaran Belanja Keglatan
Satuan Koria P®rangkat Daerah

Kod® F`ckonhg urafan
lug Ftermrpen

Jum'ah
Koefisbn Saha Hergr PPN

Penoem,Jd,Spesifikasi : LLJar Daerah Kabupaten PeLanF-JatenoaDly
7 Orang / Had 1 50 000,00 0% Rp.  1.050.000,cO

PengemutiSpesifikasi ' LLiar Daerah Kahlpaten lhlanPrmmaJatongaDry.,,
4 orano / rfaii 50'000.00 0% Rp.  2cO 000.00

PengenndiSpesmkasi : Liiar Daerah K@bupaten LuarPrownslJatengaDIY
9 Orang / rfan 2cO.OcO,00 0% Rp. 1.an-000,00

Sewa Penglrapan  Eseton ll(JPT). AnggctaDPRD,JFT]thlllhamaSpesmkasi:D.K.IJakarta
4 Orang / Lch 2.063,000.cO 0% Rp  8,2S2,000,00

Uang  Harian ASN Perabat AdmLr.strator(EselonIll),FungsionelAhliMedyaSpesffikasl:I)`1.Yogyakaha
5 Orang / rbn 336 000.cO 0% Rp   1,6cO 000,00

uang Hanan ASN Pqjabet Admirdstotor(Eseton1«),FungsromalAhliMadyaSpestfikasl:OKIJakata
6 Orang / Har` 424 0cO,00 0% Flp  2.544 000,00

Hang Hari@n ASN Pe[abat Adrrinistrator(EselonIll),FungstonalAhliMadysSpesffikasl.Jawatengah
7 Orang / Hart 296 000.00 0% Rp   2,072 000,00

Uang Marian ASN Pejabat Pelaksana (NonEselon),Fungsional(Pefakeanalaniutan.Pekut-danFfemula)Spesffikasi:Ja`^raTengah

5 Orang / Hah 259.OcO,00 0% Rp   1.295 000,00

uang Haman ASN  Pqiabat Pengawas (EselonIV),Fungsional(AhliMuda.AmPertamadanPenye''a)Spesifikasi`DIVogyakarta

7 Chang / Hari 315.OcO.00 0% Rp  2`205.000,00

Uang Harran ASN Peiabat Penga`^/as (EselonIV).Fungsional(ArmMud@,AhllPertamadanPenyelia)Spesifikast'JanraTengah

7 Orang / Ham 277 500.cO 0% Rp   1  942.coo,00

Uang lfahan ASN Pqahat Pmpiman TinggiPratama(EselonII.b),FungsfroalAhliufanraSpesififasi.D.I.Vog)rakana
8 ctry i rfer] 357 000.00 0% Rp. 2.856-000,00

Uang Harian ASN Pqiabat Pimpimn TingglPratama(Eselon11b).FungsinalAhllUwhaSpesifikasi`D<lJakarta
12 Orang / Hart 450.5cO,00 0% Rp  5-406 000.00

uang Harian ASN Pejabat Pinpman TinggiPratama(Eselon11.b),FungsionalAhliufarreSpes`rrikasi`JawsTengah
8 Orang / Hari 314 500,00 0% Rp   2 516 coo.00

Uang Haman Peiabat Pimu}Inai "nggl Pratama(EselonlLb),FungsionalAhlrlnamaSpesifikasl`sdlookin(Kab«ocaMagebng.KabWonceDbo)(P..

6 Chang / un i5o,ooo,on 0% Rp  goo 000,cO



Rincian Anggaii)n Belanja Kegiatan
Satuan Keiia Perangkat Daorah

Kode Rck®nino urabn
lan Fbrmungali

Jumlah
Kodebn SatLran rtry PF"

Uang Representasi Pejabet Pinvinan TinggiP-aSpesmkan'-
75 Orang / Hen 150 000.00 0% Rp-11250 000,00

5`1.02.04.01.0003 Befanja Perfulamn Dines D3lm Kafa Rp.  19.010.000.00

I I I B®lanJa Podalanan hiriae Dalam Kcha Rp.  19.010.000,cO
Sumber Dana : I)an8 Tran8for umumDana Alokasl umum

( . ) Por|al8r`an Dtmag Dafam l<ofa I(egladn Fasllltel linto.Idea Rp.15.000.000,cO

Biaya Transportasi khal pe}abat AdrrfrvstTasi(Esek)nIll),FunggiomalAhliMad`raSpesifekasi`furangdan8Jamlebihdart  10KM(PP)

t07 Orang / Ham 50000,00 0% Rp  5.3sO 000,00

Braya Transportis lckal Peiabat Fidatsana(NonEsekm).JF(PelakaamadanPemufa)Spesffikasi:ku.angdan8Jamlebll`dart 10KM(PP)

124 OIang / Hah 3§.COO.00 0% Rp  4'340 000,00

Bieya Transportasi lolcal Pgabat Pengawas(Esetonlv),FiJngsionat(AhliMudadanTerarrpilPenyelfa)Spesffikasikurangdari8Jamlebihdan 10KM(PP)

118 Orang / Hah 45.COO.00 0% F(p.  5 310 000.00

I . } Perialanari Dlnas Dalam Hob KesekrctaTlal Rp. 4.010.OcO,00

Bieya Transportasi lokal Pgabat AdminLstrasl(EselonIll),FungsienalAhliMad)raSpesffikasl.kurangdan8Jamlebindan  10KM(PP)

24 Chap / Hah 50.000.00 0% Rp.  1  200 cOO`OO

Braya Transportasi lokal Peiabat Pefaksana(NonEselon),JF(PelaksanadanPemule)Spesifilcasi.kurangdan8Jamtebindart 10"(PP)

34 Orang / Wan 35.000,00 OO/a Rp.1  190,000,00

Braya Transpotosi lotel  Peiabat Penga`^ms(Eselonlv).Fungsional(AhliMudadanTerampllPenyelia)Spesffikasl:kLJrangdan8Jamleo.hdan  10KM(PP)

36 Orang / Ham 45`000.00/ 0% Rp-  1 -620 000.00

Jumlall : Rp. 64.978.500,00

Kab  Tema ng.-----

Kepala DqusHENDY Umuni dan PenaLaen Rueng®u,|`uNOERHIDAYAT.ST

Nl, 97608102003121005



T[m Anggaran P®menntal`an Daerah

No Nanma NIP Jahatan Tanda Tangm

1 Dyah Sulistyowati  Mulyaningrum, S.T. 1 97301 1 81 998032009 Aneycta TAPD

2 Eko Gunadi, S.Sos`,  M.SI. 197cOsO71997031005 AIiggota TAPD

3 Woro PTatrm  Setyonni, S P.. M.Eng. 197705312005012011 Autggcta TAPD

e



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN FormulirRKAraELAiwA

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program. Kegiafan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan :  1  uRusAr`I  pEMERiNTAIiAN WAIIB yANG BERi<AITAN DENGAN pELAyANAN DASAR

BIdang Urusan :  1  03  uRusAN PEMERINTAI+AN BioANG PEKEFUAAN  UMUM DAN F€r\iATAAI`I  Ri]ANG

Unlt Onganbe 1.03 0 00`0.00 01 0000 Dlrtas Pekejaan lfrom dan Penaaan Rueng

SLJb Unlt Organlesi

Program :  1.03.01  PROGRAM  PENUNJANG URUSAN PEMERINTAl+AN DAERAII KABIJPATEN/KOTA

Keg,atan • 1.03,01.2+08 Penyediaan Jasa Pemun}ang Urusan Pemerintahan Daewh

Sub Kegiatan : 1,03 01  2 08 0002 Penyediaan Jasa Korrunkasi, Sunber Day@ Aft dan Lislrik

SPM

Jenis Layanan

Sumber Pendanaan ` Dane Transfer UmumJJama Alckasi Umum

Lckan : Kab. Temanggung, Semu@ Kecamatan. Semua KeMksa

Waktu Pefaksanaai I Jaluari § d Pescmtr3r

Kelonpok Sasaran : ASN den Supporting Star DPUPR  Kab  Termanggung

AIokasi 2024 :  Rp` 0.cO

Alokasi 2025 I  Rp   90.OcO`OOO,cO

okasl  2026 Rp` 99 0cO coo.00

lndikator dan Tolak Ukur Kineria Kegiatan

lndikator Tolok Ukur Klneria Target Kinerja

Capaian Program Persemase ketersediaan  adJ"nfrosi keuangan.  urmm dan iasa penun|artg  perangkat daerati 100%

Masukan Dana yang djbutuhkan Rp. sO-000 0cO.00

Keluaran Jumlah Laperan Penyedfaan Jasa Komunifei, Sudeer Daya Alr dan Listrik yang Disediatan 1 2 Laporan

Hasll persent@se kctersedcan adr"nistrasi jasa pemur`fro 1cO%

F`incian Anggaran Bela nja Kegiatan
Satuan Keria Perangkat D8erah

Sub Keglatan `  1.03,01.2.08,0002 Penyediaan Jasa Komunil.asi, Sunber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan • Dar`a Tranifer UlmurrLPema Alckasi Umum

Lckasi I Kab. Temanggung. Semue Kcamaen, Sermua Kelurarun

Keluaran Sub Kegiatan ` Jurhah Laporan Penyediaan Jasa l<omuna(asi. Surnber Daya AIr dan Lisoik yang -iakan

aktu Pelaksarrm . Januan s.d Desember

i     oterangan

Rlncian Anggaran B®lanja Kegiatan
Satuan Ke¢a Perangkat Daerah

Kode Rckoning Uralan
Rincl PerfuftLmgan

Jum'ah
I{cetskm             I               so.an               I           rmoa          I      rm

5 BEIJ\.^iA D^ERAri Rp. co.000.000,OO

5.1 BEIANJA OPERAsl Rp. 90.OcO.000,00

5.1 .02 Belan|a Barmg chli Jasa Rp. cO.000.OcO,cO

5.1.02.02 lidanja Jcea Rp. co.000.000,00Rp`90.Oco.Oco.00

5.1.02.02.01 Emnfa Jasa lantor

5.1.02.02.01.0059 Ehaiija Taglhan Telepon Rp` 27.200.COO,00

[*'¥mn£TgmapoTan#rangivumLmoanaAA-umun Rp. 27200.000.cO

I - ) B®bzm Tagihan Telepori
Rp. 27.ZOO.000,00



Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Keria Perangkat Daerali

Koto Rckenhg ultl&n
Rlrrd P~rng

Jun'allKo-n -n Halo PI"

Tekapn lfantorSpesifikasi . - 1 2 x 0.1 1 3333333 Bulm 2o ocro`ooo,co 0% Rp. 27 200,000,00

5.1 .02 .02.01 .00cO Bel8nja Tadhon Air R&  10.COO.000,00

I I ) Belan|8 Tgivhan All Rp.  10.coo.coo,cO
Siimber Dane : Dane Trarifror llmumDana Alokael umum

I . I Ekfoen Tgivhan Air Rp.  10.coo.000,00

fir KantorSpesffikan  : - 12 x 0.041666667 Buho 2o.un ou,co 0% Rp-  10 000-000,00

5.1.02.02.01.0061 Ehan|a Taglhon Hank RF.. 52.coo,COO,cO

( I ) Belal`ja Trdhan u8trlk Ri).  52.8cO.COO,cO
Sumber t}8r`a : Oat`® Tran8for UmurnDaee AlokBsl Umm

I - ) Beban Taglhan LJsrfu Rp. 52,coo.COO,0o

Hs!rik KantorSpesifikan : - 1 2 I 0.44 Bulan 1 0 000 .000.00 09'o Rp   52 800.000,00

Jum'al, : Rp. so.Oco.Oco,co

Kepab DiresHEND

IP'

Umum dan Penataan Ruang``,ul`AHYUNOERHIDAYAT.§T197608102003121005

Pembahasan

Tanggal

Catafan

1

2

Ds'

urn Ancaaran Pemerinchan Daerah

No Narna NIP Jatratan Tanda Tangan

1 Dyah Sullstyowati  Mulyariingrum.  S.T. 197301181998032009 iinggcta TAPD

2 Eko Gunadr,  S.Sos,,  M.Si, 197805071997031005 Anggcta TAPD

3 Wore Phatl" Setyonnl, S.P., M.Eng. 197705312005012011 fuggota TAPD



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN FormulirF`KA-BELANJA

SATUAN KERJA PERANGRAT DAERAl+ SKPD

Pemerinfahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

Rinclan Anggaran Belanja Menurut Program. Kegiatan dan Sub Kegiatan

lJru§an Pemenntahan •  1  URUSAN PEMERINTAllAN WAIIB YANG BERKAITAN DENGAN PEIAYANIN 0ASAR

Bidang Urusen .  1 ,03 uRusAN  pEMERINTAi+AN BOANG pEI<EluAAi`I  irmuM DAN PENATAAN  RUANG

unlt onganisasi .  1 _03 0,00.0.cO 01  0cOO I)imas Pckertyaan  Umum den Penataan Ruang

Sub Unlt Onganlsasi

Program :  1  o3 oi  PROGRAM  pENiiNjANG uFtusAN PEMERINTAI+AN DAERAI+ KABu>ATEr`L/i<oTA

Keg,stan ` 1  03.01  2 08 Penyedfaan Jasa Penur*ang lhosan Perrchntahan Daerati

Sub Kegiatan ` 1,03.01  2`08.0004 PenyedLaan Jasa Pebyanari lrfum Kantor

SPM

Jerns layanan

Sumber Pendarraan : Dame Tranrfer Umumdina Ak)kasi UITium

Lckasl • I(ab  Termanggung, Semue Kecamatan. Semua Keroesa

Waktu Pelaksanaan ' Jaruan § d  tieserTiber

Kelonpok Sasaran : ASN dan  Supporting Stol DPUPR  Kab. Telmanggung

Alokesi 2o24 :  Rp  0,00

okasl 2025 I  Rp.  1 .274.85i  ee.oo

ofasl 2o26 I Rp  1`S44." 8cO.00

lndikator dan Tolak Ukur Kiner]a  Kegiatan

lndikator Totok Ukur Kinerja Target Kinerja

Cap@Ian Program Persentase ketel3ediaan  administras. kouarmn.  uTTum dan jasa penunqu  pegivat dach 1 00 O/a

Masukan Dana yang dibutuhkar` Rp   1,274 851.600,co

Keluaran Jumlah Lainen Penyediaan Jasa Pefayanan Umum Kantor )er`g Disedralen 1 2 Laporan

Hasll persentase kctersediaan adr"nistrasi iasa pemunyarng 1cO%

Rinclan Anggaran Belanja Kegiatan
Safuan Keria Perangkat Daerah

Sub Kegiatari :  1  03.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa PeLayanar. umum Kandor

Sumber Pendarraan I Dame Transfer llmum-tfana Alokasi Umum

Lokasi Kab  Teimanggung, Semua Keeamatan, Srmia KeliJchan

Kelunran Sub Kegiafan ` Jumlah Laporan Penyediaen JEca Pefayanan lJrmum Kantor `rang ©lrakan

aktu Pelaksarraan ` Jamual s d Pesember

rKelerangan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satu3n Kerja Perangkat Daerah

Kod® Rcken]no |'r,I,r'
Rinci Peltrfungan

Jumlah
Ko®flabn              I                Sanian                I            Hag           I       P"

5 BEi,mu^ DAERA,I+
Rp.1274.851.coo,OO

5.1 BELJOuA OPERAsl
Rp.1273.041.600,00

5.1.02 Bolan|® Efarang dan Jasa
Rp.1273.041.6cO,00

5.I.02.01 Belanja Efarang Rp.17.715`400,00

5.1.02.0'.a, B®lanja Bararig Pakal Hablg Rp.17.715.400,cO

5.1.02.01.01.0010 Balan]a Efahantsl Tabung Gas Rp. 2`520.000,00

I # I Bolai`ja Bahan . lsl Trfung Gas R|). 2.520.000,00
S4.moor Dana : Dane Trensfor UmlmiozB`a Alokasl umlmi

( - I 191 Tabung Cds Rp. 2.520.OcO,00



Rincian Anggaran B®lanja Kegiatan
Satuan Ko¢a Perangkat Daerah

Kode Flckenhg |'raian
Riiici Perriitun9ar]

Jum'ch
Koeflebii Srmll Have PPN

18. Tal]ung Gas Elpi|]SpesffikarI12 kg 12 Tatrung 210.000.cO 09'o Fip  2 520 000,00

5.1.02.01.01.00so Bolanja Alat/Bahan urfuk Kegfadn KantoJ>®Iabct Kantor Rp.  10.010.400,00

I # I Belan|a Alat/Bahan urtuk toglabn Kard)or . Perabct Kantor Rp.  10.010.400,00
8umber lfana : Daria Transfer Umumoana Alo*asl umum

I . I llerabe* lfantor Rp.  10.010.400,00

Oust BlnSpesffikas  `  120 liter
1 Buar' 1  123.un,00 0% Rp'  1  123.000.00

KaLn LapSpe3ifikan  `  -
12 Bllah 8`OcO,cO 09'o Rp. 96 000.00

Kaln Pe'Spesmkan : - 12 Buah 24 Ou.00 0% Rp   288`000,00

I

Ka"3boSpesffik3s. . ' 4 Buar' 120.000.00 0% Rp. 480 coo,co

KapurBansSpesffikaei :  - 12 F" 3S 000,00 0% Rp. 420 000,00

I

Keset Bahan KalnSpesifikasl:- 6 Bush 30.000.00 0% Rp   180 000,00

Keset Bchan KarpetSpesffikasi.lckuran 40 x cocm 7 Ehoah 1 1 0 000.00 0% Rp. 770 000,00

Obat Nyan"k seqgivSpesifikasi:900rr. 3 Kakap 80.000.cO 0% Rp  240.000,cO

Penderslh KasSpeslfikasl  - 12 Life, 37 700.00 0% Rp  452 400.00

Pentoers.h LanfaiSpdikas,: - 12 Botol 36 000.00 0% Rp. 432 000.00

Pevangi Karrff MandiSpesifikasl:- 12 Buah 24 0cO.00 0% Rp.  288.000.00

Pewangi  KrcoHn WangiSpesffikffl'- 16 Boto' 20`000.00 0% Rp   320 000,00

Pewangi RuanganSpesjfikasi- 12 Buar' 36`un.00 0% Rp  432 coo,00

Sabun Ci.cl  pinngSpesffikasl: - 18 Buah 27 On,00 0% Rp  486 000,00



Rincian Anggaran BeLanja Kogiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Node Rckening urabn
Fun Perfungan

Jum'all
Xoofisth inan try PPN

Sabun Cud TanganSpesifikasl.- 16 Etoul 19,OcO,cO 0% Rp' 304.000,00

Saqu CemaraSpesffikas    -
16 Bual\ 35 000,00 0% Rp  560 000,00

Saqu ljd,Spe§ifHca : - 18 Blwh 21  000,00 0% Rp  378-000,00

Tempat Sampah Plastik KecilSpesifikas-
15 Buah 27'000,00 0% Rp  405.000.00

Tisue Fiefill BesarSpesffikas. - 1S Pack 42 0cO,00 0% Rp.  630 000,00

TOJlet Cdour EidlSpesffikas. - 25 Pack 31.000.00 0% Rp  775 000.00

Tongkat PelSpesffikan : - 4 Buck 150.COO.00 0% Rp.  cOO`000,00

"ppolSpesffikasi . 750 nd
13 Boto' 27.un.00 0% Rp, 351  0cO,00

5.I.02.01.01.0032 Belanja Alat/Banal. untrk Keglatan Kantorperlengkaf.afi Dlnas RF.. 3.loo.coo,00

I I | Bo]an|a Alat/Bahan urfuk K}oolatan Katar . Perienghapen Olna§ Rp. 3.loo.000,cO
Sumber Dane : Dd]a Trangfor Umun.Dane AJokasl umum

I . I Perlenghapan Dinas Rp. 3.loo.coo,cO

Baju Keqa lapanganSpesifikasi.-
11 Buah 225.000,00 0% Rp, 2 475.000,00

Jas Hl,lanSpestma : - 2 Sid 317 000.00 0% Rp  634.000,00

5.1.o2.oi.oi.ooae Belanja Alal/Bahan urfulk Keglat8n KDtorAlat/Bahan untuk Kogutm I{antor ltlr.nya Rp. 2.078.OcO,00

I S I B®Lan|a Algtfl)ahan urfuik Xeglat8n Xantor - AlatDahan umik K®gfa.an Mentor LalmTya Rp. 2.076.000,00
Slfmber Dane : Daoa Trai`rfer umunJlina AlokBai Umunt

I - ) AbtDahan Llnt`ik Keglatari karfur Lainnya Rp. 2.076.COO,00

Beridera Hias BesarSpesifikas'- Efuah 403 0cO,00 0% Rp  0,00

Bendera Hias KecttSpesifikesi`-
10 Buah 104_000,00 Oyo Rp'  1  040 000,00

BendenSpesifikan : -
2 Buah 518 000,00 0% Ftp   1  036 000,00

Hand sanitEer calrSpesifkasi.Ltand sap     er ca[r4 Uter,Merek:GoG©
Jengn 1 74 0cO,00 0% Rp  0,00



Rincian AnggaTan Belanja Kegiatan
Satuan Korja Perangkat Daerah

Kode Rckenhig urafan
FHrd Fwhjfungan

Jllmlah
Koefisho -n Haqu f"

Karangen BungaSp-: - 8uah 1  6cO.000,00 0% Rp  0.00

5.1.02.02 e.I.n'. J-. Rp.1255.326200,00

5.1.02.02.01 Ekinnja Jas€ Kantor
Rp.1.182.112.000,00

5.1.02.02,01.0026 B.lan|a Jags T®maga Admlnistesl
Rp.851.7sO.COO.00

I I I Belanja Jaea Toriaga Admhistrasi Rp.
Sumbor Dana : Dane Tranator lJmiJmDeria Aloka9l Umum 851.7cO.OcO,00

[ -) Bobai. B.lan|® Jcoa Tengga Admlnlstrasl
Rp.8S1.760.000,00

Belania Jasa Tenaga Adrninistrasi 420 OJang / BULan 2_028`000.00 0% Rp.
Spdikasi , - 851  760 000.00

5.1.02.02.01.00sO B®Lanja Jasa TonaFga t(oborsmai
Rp-121.680.000.00

[ # I Belai`/8 Jasa T®naga Keberstheri Rp-
Sumt)er Dana : Dane Troufor umumd}ana Alokasl Umtim 121.680.COO,00

I -I Bobon Belanja Jasa Tonaga Kel.erslhan
Rp.121.eec.oco,oo

Belan|a Jasa Tenaga Keberslhan 60 Orang / Ou]anI 2_028.000,00 0% Rp
Spesffikasi  : - 121,680 000.00

5.1.02.02.01.0031 BeLanja Jasa Tenega Hbamanan
Rp.146.Oie.OOO,00

I I ) B®lari|a Jasa Tonaga Keamaian Rp.
Suml)or Dane : I)aha Trmrfer Urn(imJDana Aloka€l Umum 146J)16.000,00

I . I Imam B®lan|a Jasa Tenaga Koamarlal
Rp.146J)16.COO,00

Belania Jasa Tenaga Kearr©r©n 72 Orang / Efulan 2`028.000,00 0% Rp.
Spesffikasi  : - 146 016 000.00

5.1.02.02.01cO33 E]elanja J8sa Tenaoa Sliplr Rp. 24.336.000,cO

( # I Bolanja Jaea Tenaga SiJplr Ri)` 24.336.000,00
Slimber Dane : Daria Trangfor UmumDana Alokagl llrrLum

( , I Beban Befanja Jasa Tenaga Sup]i. Rp. 24.336.000,00

Befania Jasa SupirSpesjfikan:- 12 Oqu / Efuho 2`028.000.00 0% Rp  24  336 0cO,00

5.1 .02.02.01 .0051 Belan|a Jas@ Pengolahan S&mpah Rp. 3.OcO.000,00

I A I Belan|a JaBa Pengobhan Sampah Rp. 3.en.Coo,oo
Sumber Dane : Dana Transfer UrmumDma AlokaFsl Urmlm

( . I Belanja Jasa Pengobtian Sampali Rp. 3.000.000,00

lurm KebersihanSpestfikan. -
12 Bufro 250`OOO.cO 0% F`p   3 0cO coo.cO

5.1.02.02.01.0055 Bctap]a Jasa lkl8n/Ftcklame, FIIm, dan Pemofroae Rp- 0,00

I # I Belan|a Jcea LkLan/Roklamo. Film dari Flemt"an Rp- a,00
Sumlx)r lben® : Dan. Transfer UmLlmDana AJoka8l Umum

I . ) FThbukasi M~ Rp. 0,00

Jasa Piiblikasi melaluJ Media SosialSpesffikasi.- Komen Deal 1.OcO.coo.00 0% Rp   0.00

5.1.02.02.01.0071 B®lan|a Lembur Rp. 35.320.COO,00

I I I Beban Belanja Lonl)ui. Rp.  35.320.000,00
somber Dai`a : Da.ra Tranfror Umumoma Alt*asi UmlJm



Flincian Anggaran Bolanja Kogiatan
Satuan Koria Porangkat Daerali

Kod® Rekenhg ur,I,n
Fun Pech-n

Jum'ah
Kadebn -n rqlv P"

I - I Beban Befatija lembur Rp. a,00

Uang mat(an lembur Now FNS dl afas 4 ;aniSpesifikan.- OTang / Hah 25.000.00 0% Rp  0,00

I - I B®ban B®lan|a LombLir Keglatan F:8silitasi 8anke`ides Rp.  15.320.000.00

Uang LemDur Nan PNSSpesmkasl:- 3cO Orang / Jar 7_5cO,00 0% Rp  2`700 coo,00

uang Lembur PNS Gctongan 11, dan GotonganISpesffikas.-
524 Orang / Jar 7 500.cO 0% Rp,  3,9cO 000,00

Uang Lembur PNS Golongan IllSpesffikar:- 5ae Orano / Jar 9.5cO,0o 0% Rp  4-940 000.00

lJang makan lembur 2 a.d. 4 jamSpestfikasi.- 2sO Orang / Jar 15.000.00 0% Rp   3 750.000,00

I - ) El.baii B®lanp L®mbur Sekrctariat Rp. 20.000.000,00

Uang Lembur Nan IINSSpesffikasi.- 220 Orano / Jam 7.5cO,00 0% Rp   1`650 000,00

Uang Lenbur PNS Gotongan  11. dan GclonganISpesffikasi:-
350 Chang / Jar 7 500.cO 0% Fip  2 625`000,00

Uang Lembur PNS Galongan  IllSpe3ffikan`-
3sO Orap / Jar 9 5cO,00 0% Rp   3 325 coo,00

Uang Lenbur PNS Gotongan  IVSpe8ifikasi:- 120 Orang / Jar 1 2 500.00 0% Rp.  1.500 000,00

Uang mat@n lerfur 2 s.d, 4 JamSpesmkan:- leo Orang / Ham 15.000,00 0% Rp.1.950,000,00

Uang makan lcrmbur dl alas 4 jamSpesffikasi`- 220 Orang / Had 25 un,00 0% Rp  5-5cO 000.00

Uang makan Now PNS lembur 2 s d 4 jamSpesffikasl`- 2cO Orano / rm 15'000.00 0% Rp`  3 450 000,00

5.I.02.02.02 B®lan|a luran Jam[nalvAsuranal Rp. 73.214`200,00

§.1.02.02.02.0005 B®lanj® luran Jamlman Kesohatan bagl Nor ASLN Rp. 62.000.OcO,00

( A I Elobm luran Jairwhaii Keschatan bagl Now ASII Ri).  62.000.000,00
Sumber Dane : Dane Transfer UrmlmDaea ^bkasl Umiim

I . I Beban liJran Janinan Kesoliatan beoi Nob ASH Rp. 62.coo.COO,00

luran Jamnan Kesehatan Kelas 11Spesifikasi`- 4sO Orang / Bufu 1 25 COO.00 0% Rp- 62 coo 000,00

5.1.02.02.02.0006 EleLanja ltman Jarilii.an Keeelataan Keoa dy hen ASH Rp. 5J292200,00

I I I Beban luran Jerninan Kooelekean Keda bagl Nob ASH Rp. 5.292200,00
Sumber Daria : Oora Tranrfu UmurTiDma Alokcel Umtim

I . I Bet)an luraii Janilnan K®celakaan Kel]a hagi hen ASH Rp. 5.292200,00



Ftincian Anggaran B®Ianja Kogiatan
Satuan K®ria P®rangkat Daorah

Kod® Rckonfro umfan
Fthcl Peitimngco

JLmlah
Kodsk}n Sanan llaqu PfM

Iuran Jamlnan Kecefakaan KquaSpesffikasl:- 563 Orang / Efuth 9.4cO,00 0% Rp  5`292 200,00

5.1.02.02.02.OcO7 Bolan|e lurar` Jarnlunn Kbmatbi` bagl Norr ASH Rp. 5.922.OcO,00

I I I Bobae lumai Jamineri Komatlan bagl Nob ASH Rp. 5.822.000,00Sumber lfana : DaTia Transfer Umum-Dane Alok.sl Umum

I . I Beban luran Janinari l{omatlan bact Nor ASH Rp.  5.922.COO,00

IuraT` Janinan KermafanSpesffikas.- 564 Orang / 13uho 10.500.00 0% Rp,  5 922.000,00

52 BEL.un NODAL Rp.  1.810.COO,00

52.02 Bolan)a Modal l]orabten dan llosh Rp.1.810.000,00

5JZ.02.04 Belanfa nodal Ala. Pldenian Rp.1.810.000,00

5J2.02.04.01 Belanfa Nodal Alal PeTigofaliail Rp.1.810.000,00

5J2.o2.04.01.0002 Bolanja Nodal Afat Pemeltheraan Toumandkm/TerTiak Rp.  1.810.000,00

I a I BeLanja lAodal Alst Pom®Iniman Tammalkan/To]Tiak Rp.  1.ale.coo,OO
Sumber Dane : line Transfer Umum-lino Alokael Umum

I . ) Al8t P®m®Bltanan  TanarTlan Rp.  I.810.000.00

Am   Spestfikan : - 5 Dwh 120.OcO.cO 0% Rp- 600 000,00

BendoSpesifkasl  ` - 5 Efuah 50 000,00 0% Rp  250.000,00

ClengkrengSpesifikasl :  - 5 Buah 72.500.00 0% Rp,  362 500,cO

Garuk EiesaTSpesifikasi  : - Efuah 94000.00 0% Rp   0,00

Gunk KecllSpesmkasi  `  - 5 Buah 44 500.00 0% Rp` 222 500,cO

GendrSpesmkEca ` - 5 Ekeah 75000.00 0% Rp  375 000,00

52.02.10 ELelanja Nlodal l{omp`rfu Rp. a,00

52-02.10.01 Bctanja Modal Komiiuter UI`Et Rp. 0,00

5.2.02.10.01.0002 Belenja IAodrl PeBonal Computer Rp. 0,00

I # I Belaii|a Nodal llersonal Computer RJ). 0,00
Surnbor Dama : lfoa Trarfer l]mum.I)aia Alt*asl umlmi

( - I BeLanja Personal Camp(for RI,. 0,00

Laptop PerfentoranSpesifikasi'Core i5 HOD 118 4GB 14. atausetara
|mu 16,500`OcO.co 0% Rp- 0,00

PC Perfu\-Spesitikasi : PC Core i5 HD01TB 4GB NowOSatavsetan
U7ut 16`500`000,cO 0% Rp  0,00

5JZ.02.10.02 Bel8n|a Nodal P®raLatan Komptitor Rp. a,00

52.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatai` fierBoml Computer Rl,. 0,00



Rincjan Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan K®fja Perangkat Daerah

Kode Rekenbg uraian
Fun Perfujtungr

Jum'ah
J{owhbn -n Ham PF,NI [ . I aolan|a llodrl Poralatrn P®r5onal Comi]ifter Rp. a,00Sumber Dame : Darla Tranefor umum.Dma A]olcasl umurnI I - I Edenja PrideT Rp. a,00

Frrinter laser LBFrs030Spesmkas:-
tJrft 1  647.000,cO 0% Rp- 0.00

I I . I ERAnfa Sunner Rp- a,cO

S-Spe9mkasi ` Legal, Folio. A5
urut 1 1 .000 000,00 0% Rp. 0,00

5J2.02.10.02.0004 BolanJ® Modal P®ral8tan Jeringan Rp. a,00I I # I Bolanja Nodal Pondatan Jarfugan Rp. a.00Sumtrsr th.`a : Dma Ttansfer UmiimDma Alofasl UmlJmI I - I Belanja Perafron Jaringgi RO- a,00

Acces PChntSpesifikan : 2,4GLt urut 2.OcO.OcO.00 0% Rp. 0.00

11 Cable Cat 5 UTPSpdikas: Irtor Rdi 2.500.000.00 0% Rp.  0,00

Jumlat' : Rp.1274.e5ico,oo

Kab  Te mg,-             -
Kepala Oires PHEND aan Umum clan Penataan Ruang¥`+`,-AHYUNOERHIDAYAT.ST197608102003121005

Tlm Anggaran Pemeriritarlan Daerah

No N,rlv NIP Jahatan Tanda Tangan

1 Dyah Sulistyo\^ratj  Mulyanmgrum, S.T, 197301181998032009 Anggota TAPD

2 Eko Gunadi, S.Sos`,  M.Si. 197805071997031005 Anggota TAPD

3 Wore Pratiwl Setyonni, S.P.,  M.Eng. 197705312005012011 Anggota TAPD



RENCANA KERJA DAN ANGGAFIAN FomulirRKABELANJA

SATUAN KERJA PEFIANGRAT DAERAH SKPD

Pemerinfahan Kab. Temanggurig Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiafan

Urusan Pemenntahan '  1  uRusAN pEMERINTAiiAr`I wAj]B VANG BERKAITAi`i OENGAN PELAVANAN DASAR

Bidang Urusen :  1 .03 uRusAi\I  pEMERiNTAHAN  BilIANG pEKEFUAAr`I  UMUM DAN  PENATAAN  RUING

Unit orga"sasi : 1  03 0.00 0 00.01 0000 0inas Peker}aan Umum dan Penataan Rljang

SLJb  Unit Organisas

Program • 1.03.01  PROGRAM  PENUNJANG URllsAN PEMERINTAl+AN DAIRAll l<ABuPATEN/l<OTA

Keglatan • 1  03,01.2.09 Pemelihal.aan Barang Mllik Daerah Penun/ang urusan Pemerrfuahan Daerali

Silb Kogiafan • 1.03 01.2 09.0002 Penyediaan Jasa Pemdiharaan, Biaya Pememar@afi, Paiak dan FREman Kendaraan Dnas Opemsiomal atau Lapangan

SPM

Jenis Layanen

Sumber Pendanaan `  Dana Trander Umum-D@ma Alckasi Umum

Lokasi ` Kab  Temanggung, Semua Kecam@tan. Semua Keroesa

Waktu Peleksai`aan ' Ja"Jan a.a Desember

Kelonpok Sacaran Barang Miik Daerah / Asset yang mer`iedi tow:ngan I)PUPF{  Kat)  Terrerrmng

AIokesl  2024 : Fip  0,00

Alokasi 2025 ' Rp,  180`000,OcO.cO

AIokasi 2026 I  Rp.165 000`OcO.00

lndikator dan Tolak Ukiir Kiner]a  Kegiatan

lndikator Tolok Ukur Kiner]a Target Kinerja

Capalan Progran

Masukan Dana yang dit)utuhkan Rp.  1co 000 coo.00

Keluaran Jumlar` Kendaraan Dinas Operasional atau Lapar`gan yang Dipelinae aan diba)rarkan Pajak dan Perizinannya 52 lrm

tttB,I persenase pemdiharaan baeng slap pafai 1cO%

Rinctan Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Keria Perangkat Daerah

Sub Kegratan 1  03.01 2.09 0002 Penyedraan Jasa Perrrdiharaan. Biaya Pemeuharaan, Papk dan Perfunan Kendaraan Dlnas Operasrmal atai Lapangan

Sumber Pendanaar` •  Dal`a Tral.rfer umum-lfama Alckasi lhtium

Lokas' : Kab, Temanggung, Somua Kecanmtan. Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegratan : Jumlah Kendaraen Dines Operaslonal atau Lapangan long Dlpelniara dan dibayahan Park dan PedzJrtanya

Waktii Pelaksorraan ` Januari s d Desenber

Keterangan

Rincian Arlggaran Belanja l{egiatan
SattJan Keria Perangkat Da®rah

I(ode Rckonlng |'r,bn
Iud Ped`ftungrii

Jumlch
Kcofokm               I                 Sadian                 I            Hanga            I       F"

5 BELiouA OAEFtAl+
Rl,-180.COO.000.00

5-1 BELJunA OpERAsi
Rp.1cOJ)OO.OcO,00

5.I.02 Bolan|a BaTai`9 dat` Jaea
Rp.1co.Oco.000,00

5.1 .02.01 belarlfa litrarg
Rp.128JZ95.OcO.00

5.1.02.01.01 Belan|a BaraTIo Pekai Hal)ts
Rp.128295.000,00

5.1.02.01.01.0004 B®lan|a Bah8i`€alian Bakar dan Pekiirias
Rp.107.995.000,00



Rincfan Anggaran Bolanja Kegiatan
Satuan Kerja P®rangkat Daerah

Kode Rckonino |'rafan
fun Fthftyi.

JunlahI-fan - Hanga P"
{ I I Befanja Bch®n - Bahan Baker dan Polunas Rp.

Sumbor Dai`a : Dane T.anrfur umumDana Alokaei Ut"m 107J)95.COO,00

I - I Bchan linkar
Rp.101.300.000,00

Perta-Spesifikers. . - 6420 lJtr 1 S 000 .00 0% Rp` 96 300,OcO,00

Pertanirra hexSpesffikasi  .  - ill |1TT, |nt„ I 8 000 .00 0% Rp   5 000 000.00

I -I Pelumco
Rp. 6.6es.coo,OO

Oli Mes'nSpesifikas : Desel 15 Gafro 315`000,cO 0% Rp  4.725 000,00

0'' MesmSpesifikasi    Meditran s 14 13oto' 55.000,00 0% Ftl)I  770 000,00

01' ReinSpesifikesi . Setara Preston 10 Life, 120`000,00 0% Rp.  1.200 coo,co

-

5.1.02.01.01.0013 Belan|e Suku Cad8ng-Sukil Cadang Alat Ai`gkLfblt Rp. 20cO.000,00

I I I Belan|a Sufro Cadang . Suku Cadeng Alat Ahgivten Rp.  20`soO.COO,OO
Si]mber Dana : Dane Transfer umumJDana Alokasl umlJm

( - I Suku C8dang Alst AngklJtai` Rp. ae.aeo.Coo,oo

Accu Spesifikar . - 4 BLwh I ZOO.COO,00 0% Rp` 4.800.coo,00

Ban BefakangSfw9sifikae I. - 8 Buah 175`OcO.00 0% Rp.1 -400-000,00

Ban D6panSpesmkan . - 8 Buah 325.000,00 0% Rp  2 600 000,00

Ban Luar Bringestone Du  Eler 2651m R18Spesffikan`- 4 Buah 2_575.000.00 0% Rp-  10 300 000.00

Efusi  Spes`rfikasi  .  - 4 Buah 125'000.00 0% Rp   500 COO.00

Karapas Rein BebengSpesrfikas:Pabrikan 2 Efuah 3sO OcO,00 0% Rp. 700 0cO`00

5.1.OZ.02 Bchnfa Jaga Rp.  17.750.OcO,co

5.1.02.02.01 Ekedan|a Jco Kantoi. Rp.  17.750.OcO,OO

5.1.02.02.01.0067 Etol8n|o Pembayaran Pe}aLk, Bea. dan Perizi.tan F`p.  17`750.000,00

I * I Belan|a Pembayann Pa|aL Bea dhl Peraman Rp.  17.7sO.OcO,OO
Somber Dam : Daria T±r UmLimDana Alofasl Lmim

I - I Pembayamn Paiak, Bea dan PeTizinibi
Rp.  17.7cO.000,cO

Betang Surat Tanda Noiror Kerrdaraai` rda 2SpesmkanI- 17 UTut 3cO_000,00 0% Rp  5`100 0cO,00



Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Koria Perangkat Daerah

I(ode Rckenb.g |hafan
FtJrrd Pewhfurxp

Jun'ch
Ked8kin Srfun fty9a PPN

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan nda 4Spesffikasi.-
4 x 0 6325 |mu s oco.ooo,oo 0% Rp   12,650 000.00

5.1 .02.03 Befanfa ltome«haraen Rp. 33.955.COO.00

5.1 .02.03.02 B®lan|a Peme»haraan PoraLatan dari Ncoin RFL  33.955.000,00

5.1.02.03.02aeso Bolanja Pomellharaan ^lat Angl(Iitan.Alat Angkutan Darat BemotorKenclami Bernutor Permmparig Rp. 25.sos.000,OO

I * I Betarda PoTndiho]eali Alat Angklrfun . Alat Angkidm Oarat Bemafor . Kendrraae Bomotor PeniJmpamo R|). 25.sos.000,00
SL.nder nana : Daria Trari3for umum-lina Alokzrsl umum

( . I Bet)an PemeGl`aean AJat Ang*utan . Angkufan Darct Bemotor -Keodhan Bennchr Fthtimp4ng Rp. 25.sos.000.00

Pelmeliharaan Kendaraan Dinas OperasronalSpesffikasi:DoilbfeGardan 1  I 0.1565045993 Urlt 38 050`000,cO 09'o Rp  5-955 000,00

Pemeliharaan Kendaraan Olnas OpeiasromalSpesifikasl.RodaEmpat 3 x 0 1896980122 |hl' 34`880 000,co 0% Rp   19 850 000,00

5.1.o2.o3,o2.ooae Bolaeja Pomollharaan Alat Angkutan.Alat Angkiitari Dart BemotorKend3nan Banctor Beredr Due Rp. 4.150.COO,cO

I I I Belartya Pemellhanaan Alat Angkutan -Alat Angkulan I)art B®motor . K®ndarean Bomctor Boreda Due R|]. 4.150.000,00
Sumber Di]na : Dane Tmstor umumDaia Alokasl umurri

I - ) Bet)ap Pom®llhanan Alat Angivutan - AIBt Angkutan Bemotor - Kondaraan EbHrmchr 8€ Due Rp. 4.150.000,00

Kendaraen Dinas OperasonalSpesffikesl:Itodaoua 40 x 0 0262658228 |lri' 3.950.OcO.00 0% Rp  4.1 sO 000.00

5.1.02.03.02.0039 Belenja P®Iiie«haraa.I Alat Anglou.an-Auk Anglutan Oe.al BemotorKendaraEBn ELerdor Benoda nga Rp. 4.000.000,cO

I I I Beban Poime»haraai. ALat ^ngkiJtan - Alal Arig]utan Bemctor . Kcheacal. eemctor Beroda TigaSLlmberDBma:DaneTranrferumumoaneAlctBsiUmLlm Rp. 4.COO.000.00

I . I Bet)an P®melllianan Alat Angrfutan , Alat Angl(utah DaraQ Bemctor - K®ndaraari eemotor Beeda Tiro Rp. 4.000.000,00

Jasa Servica Kendaraan Rods "gaSpesifikan:- 6 x 4 444444445 Uril 1 50 0cO,00 0% Rp  4 000 000,00

Jlunth : Rp-1so.000.00o,co

IdiT ng.-------

Kepale DiresHENDY
-        Umim dan per.ataan Ruang7,+`I+YUNOERHIDAYAT.ST.197608102003121cos

Pembahasan

Tanogal

Catatan

1

2

Dst

"m Anaearan Pemerintalian DaeTali

No Nanra NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dyah  Sulistyowatl  Mulyaningrum,  S`T. 197301181998032009 AIiggcta TAPD

2 Eko Gunedl,  S.Sag.,  M.Si. 197sO5071997031005 fuggota TAPD

3 Wore Frmiwi  Setyomi, S.P,, M.Eng. 197705312cO5012011 Ansoola TAPD



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN FormulirRKABELANJASKPD

SATUAN KERJA PERAl\lGRAT DAEFIAH

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Keglatan

Urusan Pemenntahan :  1  URUSAN  PEMERINTAl+AN WAIIB YANG BERKAITAN  DENGAN PELAYANAN DASAFi

Bidang Urusan •  1  08  URUSAN PEMERINTAl+AN BIDANG PEKERIAAN  UMUM DAN PENATAAN  RUANG

Unit Organlsasi `  1  03.0 00.0 00.01  0000 Dirra§ Pekeriaan Umum dan Perrataan Runng

Sub  Unit  organisasi

Program ` 1  o3 oi  PROGRAM  pENUNjANG iiRusAN pEMEF`iNTAi+AN DAERAH xAEueATENrKCITA

Keg,atan ` 1 .03 01 ,2 09 Pemelinaraan Barang Mpik Daerah Pemingang Urusan Penerrfuahan Dacor`

Sub Kegratan : 1 ,03 01 ,2 09.00as Pemeliharaan Peral@tan dan Mesin Lainnya

SF>M

Jenls Layanar.

Somber Pendanaan D@rE] Transfer UmumDana Alokasi Umum

Lokasl ` Kab  Ter7`anggung, Semua Kecamatan, Semu@ Kctoesa

Wak(u Pelaksanaan • Januan s.d Deseniber

KekJmpok Siasaran : Barang Milk Daerah / Asset yang meriadi ke`.engan DPIJPR  Kab. Temaieying

Atokasl 2024 : Rp' a.00

Alofasi 2o25 •  Rp`  10 0cO  COO.cO

AIofasi 2026 `  Rp   16 5cO.000,00

lndikator dan Tolak Ukur Kiner]a Kegiatan

lndikator Tolok Ukur Kiner]a Target Kiner|a

Capaian Program

Masukan Dana yang dtouluhkan Rp.  10.000 0cO.cO

Kelueran Jumlah Perafatan dan Mesln Lainnya yang Dipelihara 57 Unit

Has'l persentase pemeliharaan barang slap pakai 100%

Rinclan Anggaran Belanja Kegiatan
Safuan Ker]a Perangkat Daerah

Siib Kegiatan `  1 .03 01 .2 09 00CX5 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Larmra

Sumber Peridanaan : Dar`a Transfer UnmumD@na Alokasi Umum

Lokasl : Kab. Temanggung. Semua KREncatan, Sel"a KdtJthan

Keluaran Sub Kegfatan • Jundah Peralatan dan Mesin Leinya yang Dipelihan

Waktu Pelaksarraan • Jaruari s d tk2senber

K8terangan

F`incjan Anggaran Belanja I(egiatan
Sat(lan K®Ba Perangkat Daerah

Kode Rckenlno urafan
Rrd Perhfrogal.

Jum'ah
Koch9k!n               I                  Sah.an                  I             Hatya            I       rm

5 BEunjA DAERAH Ri).  10.000.000,00

5.1 BEIAhuA OPEJusl Rp.  10.000.000,cO

5.1-02 Bolanja Barang den Ja8a Rp.  10.000.00o,0o

5.1.02.03 Belan|a Pedlhoraan Rp.  10.000.COO,00

5.1.02`03.02 Belanj8 Pemellliaram PeraLrfun dan Nco(n Rp.  10.COO.000,00

§.1.02.03.02.0023 Belan|8 Pemolihoraan Alat BeoaTAlat BarfulJ'oitipa Rp. a,00

I # I Bolan|a Pemol[horaan ALat B®9ar . Alat Bantu - Ponpa Rp. a,00
Sumb®r Dane : Daria Transfer Umumhaa ^lokaE9l I)miim

I . ) Perne[ihaTaan Pompa Rp. 0,00



Rincian Anggarai` Belanja Kegiata n
Satuan K®T]a Porangkat Daerah

Kode Rckenho unL,n
RIncl Pl}rh-n

Junun
Kadei®n -n Hqu PPN

Pompa Air 1 4  PKSpesifikjrsi:- u"t 409 000.00 0% Rp` 0,00

5.1.02.03.02.0118 ELelan|a PemeTharaan Alst I{8rutor dan Rumch TangghAlat Rumah Tanqudefxed Rp. 500.Oco,00

I I I B®larija P®mallhaiaan Alit Kantor dan Rul"rl Tangga . Alat Rurriah Tangga . Ndel Rp.  500.000,00
Slrmbor Dana : Dana Tranefor UmumDana Alokagl Umum

( -I Pemelll`araan lI®bel Rp. 500.OcO.00

Rehab KLmuSpeofkar ` - 1  x 0`71428571 Urut 7cO 000,cO 0% Rp.  500-000,00

5.1.02.03.02.0121 B®lai`|® P®mellharaan Al8t KantoT dan Rifmch TanggaAlat Rumah Tatoga.Alat Fthdin8ln Rp. 700.COO,00

#   eel         P  meuhaTa      AlatKart     dmRlimahTan        .AlatRumahT             .Alatpendingiv Ri). 700.000.00(    I      anfa   e               an                 a.SudeerDane:linoTransferUmu"Oana ^lobe9ga                           anggaIUmun

I - I Pemellheraan Ala. Pondngn Rp. 700.000,00

Pemeliharaan ACSpesifikasi` - 1  x 0.14 UTut 5 oco ace.oo 0% Rp. 700 000,00

5.1.02.03.02.0195 Bolan|a Pemoliharaari Alat StLidfo, KomLinik89i, dan Pemancar~atan PerrLancasumber Tenaga Flp.  SOO.OcO.00

I * I Belan|a Pemo«haraan Alat Sniflo, XomunikBsl, dan Pomancl]r . Peralffu P¢mancar -Suml-r Teiiaga Rp. 300.000,00
SLLmber Daira : Darla Transfer UmumData ^lota.I Urmim

( -I PBrnellhaTaaii Sumber Tenaga Rp.  SOO.000,cO

Cienset 500 KVASpesifikasl' _ 1  I 0 OOOu287as Unit 31  770 000.00 0% Rp.  300-000,00

5.1.02.03.02Jxp5 B®lanja P.mctlharaen Komputei.J<®mputer llnH`PerBonal Ccmp.Iter Rp. 6.454.coo,00

[ * ) B®Ian|8 Pemellhof3ari Korrlputel. . Komputor Urn - P®isonal ComptJfor Rp. 6.454AOO,00
8Limtrer Dame : Da.ia Tractor llmumoana Alo*asl urn.im

I . I F'omel]haraan P®isonal CompLrfer R|). 6.454.400,00

Pernetiharaan Personal Conprtr/Notebcokspesmkffl.- 5 I 1.012164383 |rm 7cO.000.00 0% Rp`  3.694 400,00

Pemellharan` PrinterSpesifikasLI- 4 Uril 690.OcO,cO 0% Rp` 2 760-000.00

5.1.02.03.02.0409 Bolan|a Pemellharaan Kompiitorperalatan Konip`der~atan Fheord Coup.for Ftp. 545.6cO,OO

I * I achn|a PemeuharfLai. Komputer - Deralatan Komput®r - Peralatr P®rsonal CarnFkiter Rp. 545.GOO,00
Sumbei. Daoa : I)ar`a Trm8for Umumdra Alokasl umiim

I . I Punollrlaraan lfrofatan F.orsonal Computer Rp.  545.GOO,00

Per"3Rhaiaaft PC (CPU+Mondor)Spesifikan:- 2 Urrd 272.800,00 0% Rp  545 600,00

5.1.02.03.02.0410 Bchlip Iieme«hara8ii Komputerperalaton KonpLlter.Pecalat.n Jarirm` Rp. 1.500.coo,00

I a I Belenja Pemoliharaan KomputoT -PoralaCh Komputer . Pvelaen Jedooa` Rp.1.5cO.000,cO
S(Imber Dane : Dane Trae8fer Umum-Daea Alokasi umum

( -) PBmellharaan Peral8bn Jarfugan Rp. 1.500.000,00



Rincian Anggaran Belanja Kogiatan
Satuan Keria Porangkat Daerah

Kodo Rckenho9 Ural8r'
Fun Pewhixp

JIJm'ah
Kodekm a- Halg& PPN

Pemetiharaan See/erSpesffifasi:- 1  I O_07S U"t 20 000 0cO.00 0% Rp.  1  500 000,00

Jumlch : Rp.  10.000.COO,00

Kab` I rrmrg,.----
Kepab DiHEN

DY

enaan Umurn dan Penataan Ruang``+`Al+YUNOER,ST197608102003121005

Perrtoahasan

Tanogal

Ca'atan

1

2

Dst

T]m Afiggaran Pemeriritahan Daerali

NO Nalm NIP Jabefan Tanda Tangan

1 Dyah Sutistyc"rat Mulyanlngrum,  S.T. 197301181998032009 Ar]ggota l-APD

2 Eko Gunadi, S.Sos.,  M.Si. 197805071997031005 Amggofa TAPD

3 Woro Pratiwi  Setyorinl,  S.P„  M.Eng. 197705312005012011 Anggota TAPD



I-
FormulirRKAEELANJARENCANA I(ERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2025

R.inclan Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiafan dan Sub Kogiatan

Urusan F'emerir.tahan •  1  uRusAi\I  pEMERiNTAHAr`I WAIIB yANG BERI(AiTAN  DIRiGAN PELAVANAN DASAR

Bidang Urusan I  1  o3  uRuSAr\I pEMERINTAtiAN BiDANG PEKEFUAAN uMiiM I)AN  PENATAAN RUANG

uni( Organisca 103 0.00 0,00 01 `0000 Dlr`as Pekertyaan  unum clari Per`ataan Riiang

Sub Unlt Organlsasl

Program :  1 ,o3 oi  pF{oGRAM pENUNjAVG iiRusAN pEMERINTAi+AN DAERAi+ i<ABupATENn(OTA

Keg,atan : 1 03.012.09 Pemeliharaan Barang mEEk Daerah Penunjang urusan Pemenmahan Daerah

Sub  Kegi@tan 1  03.01  2,09 0009 Pemellt`areanfiehabilibsi Gedung Kantor dan Bangtiman Leinya

SPM

Jenls Layanan

Surnber Pendanaan : Darra Transfer Umumtona Ak*asl Umum

Lokas' ` Kab  Temanggung, Semua Kecamatan, Semue Keloesa

Waktu  Pefaksai`aar` • Jaruan s d besenber

Kelonipok Sasaran : Balang Milk Daerah / Asgct yang meniadi ke`rengan DPUPR  K8b. Temanggung

Atokasl 2024 :  Rp' a.00

Alokasi 2025 '  F{p   100 000`OcO.00

Alokasl  2026 •  lip   110 Ou 000.00

lndikator dan Tolak Ukur Kineria  Kegiatan

lndikator Tolok Ukur Kineria Target Kinerja

Capeian Program

Masukan Dana yang dbutuhkan Ftp.  loo 0cO 000,00

Kelueran Jumlch Gedung Kantor dan Bangunan laii`itya yang Dipelinararolrchabilita5 8  Unit

Hasil persentase pernelinaean barang 9iap pakai 100%

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan KeT]a Perangkat Daerah

Sqb Kegratan `  1  03.01.2 09 0cO9 Pemelrharaan/Rehabilitasi GedLing Kantor dan Bangururi laimya

Suniber Pondanaan : Dane Tranrfer ununT+Oana Alokasi umum

Lckas' I Kab. Tomanggung. Semue Kcarmafan, Semia Keluralun

I(eluaran Sub Ke¢atan • Jumlah Gedung Kantor dan Barigunan La.rmya yang Dpeharaoirehaunitasi

Waktu Pelatsarraan • Jarrual a d beember

Keterangan

Rincjan Anggann Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kod® Rckening UraJan
Rde Peoungr

Jumlah
Koefisbn              I                 Smian                 I            usnga            I       rm

5 BEL]quA DAEFun
Rp.iooiroo.oco,oo

5.1 BELIOuA Ol'ERASI
Rp.100.000.COO,00

5.1.02 Belan|a Baranq din Jesa
Rl'.100.OcO.000,00

5.1-02.0, Ehan|a Eharang Rp. 65.790.coo,00

5.1 .02.01 .01 Belanp Elarang Ffak8l HabF9 Rp. 55.7eo.ooo,oo

5.1.02.01.01.Cool B®lanfa BahaeBahan Barminan dan Konehiksl Rp. S5.TOO.OcO,00

( # I BeLan|a Bahan . Bahan lingunan dan Konsthzktl Rp. 55.790.OcO,cO
SumEx)I. Ifan® : Dafia Tran6for Urr"mhaa Alodsl umum

( . I Bal`aT` - B8han Bmouman dan Konst"ksl Rp. 55.790.OcO.00



Rincian Anggaran B®Ianja Kegiatan
Satuan Kerja Porahgkat Daerah

Kods Rckenhg urafan
RlnclP-

Jun'ar'
Kodiffon Sdfro Ltry P"

AnvdsSpesjfikan. : -
11 |enha 34.rm,00 0% Rp. 374 000,00

13antou LonionnSpesffikas : - 65 Batang 48`000,00 0% Rp.  3-120 000,00

Besl hollowr Galvanis 40 40 mm 4 in plafonSpesidkas]:Pabriken 75 Bafano 74,000.00 0% Rp.  5 5so.000,00

Cat BesiSpesifikasi :  SNl 8162:2015 „ Kg 112.000,00 0% Rp   1.232.000,00

Cat DasarSpesmkasl ' SN1 3564 20ce 6 1{9 82 000,cO 0% Rp  492`000,00

Cat Tembok Ekstenor Putih sekualltas MowilexSpesffikasi:SNI3564'2009 ce Kg 130 000,00 0% Fip  8 580 000,00

Cat Tembok Eksterior Wama eekualitasMo"lexSpe§ifikasi'SN]35642009
54 Kg 1 98 000.00 0% Rp_  10.692.000,00

Cat Tembok Interior Push sekJ[aljtas Mo`wilexSpesmkasi:SNl3564:2oog 4S Kg 114.000,00 0% Rp.  5  130.000,00

Cat Tembok interror Wama sekualitas hrfuk3xSpesifikasi`SNI3564`2009 60 Kg 146.000,00 0% Rp. 8 7cO 000,00

I)enpulSpesifikasi  : - 7 Kg 77.000,00 0% Rp. 539 000.00

Keni LSpesifikasi :  Rucika. Maspron 14 13uah 1 9 000 ,00 0% Rp  266.000,00

Ken' TSpesifikasl  :  F3uctka.  MaspLon 8 Buah 29.rm.00 0% Rp- 232 000,00

Krra / edd 1 ra .Spesifikasi    Ruaka, Maspion
11 Buah 30.000,00 0% Rp  330 000,00

Kran Plpa ACSpesifikan :  % - 5 Eun 64.000.00 0% Rp   320 000.00

Kran  Plpa   AC§pesffikas : 3/8 - 10 BLwh 78`000,00 0% Rp' 780 000.00

K|'as CatSpesifikasi   -
11 Efuch 23 000,00 0% Rp   253_OOO,co



Rincian Anggaran Bolanja Kegiatan
Sa(uan Kerja Perangkat Daerah

Kod® Ftckening uull,
R]nd tw-rfuixpl.

Jtm'ahI-ion Sbfro ttry P"

Men Bes'Spesffikas : - 5 Kg 90 0cO,00 0% Rp  450-000,00

Meri KayLISpesmkas  : - 5 Kg 64 COO,00 0% Rp  320 000,00

ken KayuSpesffikesi : - 5 Kg 64.000.00 0% Rp   320 000,00

Mlnyak CaSpesffikffl ' - 5 Lifer 28.000.00 0% Rp   140 000,cO

Papan P\/C high QjaLity  8mm x 30 oniSpesiffl(asi'Rljclka.Maspth 150 M2 42.OcO.00 0% Rp  6 3cO 000,00

Pditu r JadiSpesifik8sl    - 5 Lifer 1 46 0cO, 00 0% Rp. 730 000.00

PditurSpesifikasi ' - 5 Liter 132.000,00 0% Rp. 6cO 000,00

TmrrerSpesiflkasl  : - 5 L'teT 44 0cO.00 0% Rp  220-000,00

5.1 .02.02 Ewhn|® Jas8 F`p.  26.710.COO,00

5.1.02.02.01 Bdanfa Jae Kantor Rp. 26.710.COO.cO

5.1.02.02.01.0010 Belan|a Jasa T®maga Pemal`ganan PraBaana dan Sarma umum Rp.  2e.7io.OOO,OO

I # I Bolarty8 Jasa Tonaga Fhaalan8 dan Salana UI"zm R|). 26.710.000,00
Sumber Dana : Darta Transfer Umum.Oana Aloka8i umum

I . I Jas3 T®neo8 Flenanganan FtosaTama din Samm tJmum Rp. 26.710.Oco,cO

Kepala Tukang CatSpesifikasi- 110 Orano 1 1 3 000.cO 0% Rp   12 430.000,00

Tukang CatSpesiflkan    - 140 OTano 102 000,00 0% Rp   14`280 000,00

5.1.02.03 Dalanfa Pondlharaan Rp.  17.500.000,00

5.1.02.03.03 Ehal`ja Pernellharaan Ced`ing dam Bai`gunen Ri).  17.500.000,00

5.1.02.03.03.Oaoi Belanfa Pemel]hafaan Bangunarl Gerfungeangimn cadung tempat kerfBeangliian calng Kmtor Rp.  17.SOO.Oco,co

I 8 | Belan|a Ponrol]haraan Banolnarl Cedun® -BangilmaBi Cedl.ng Tempal Keca - Barxpnan enlng Kandr Ri]. i7.ae.Coo,oo
Sumb®r Dane : Daria Transfer Umumoaia Alohasl umum

( . I PekeTiaan F]nislilng Gedung UPID Regk>mal I
Rp.  2.6cO`OOO,00

Pekeriaan Finishing GediingSpesifikasi.- 8.92256 M2 297`000,00 0% Rp. 2 650.000,00

I . I P®k®daan  Flnlslil.tg Gedung UPTD Reek)cat 11
Rp. 2.970.coo,cO

Pekegaan F]nrshing GedungSp-:- 10 M2 297 000.00 0% Rp   2.970 000.00

I -) Pekedaan Flnlshing Gedilng uF.TD Regional Ill
Rp. Z.970.OcO,00



Rincian Anggaran Belallja Kegiatan
Satuan Keria Porarigkat Daerah

Kods Ftckenhg UnoI1
Rlnd Fwhltungan

Jun'ah
I(orfek!n S4rtun Herga PPN

Pekeriaan  Finisl`ing GedungSpesifikasi.-
10 M2 297,000,00 0% Rp- 2 970 000,00

I . I Pekertyaan Flriishlng Gedung LIPTD Regfoml IV Rp. 2.970.000,00

Pekerty@an Finishing GedungSpesffikasl'- 10 M2 297 000,00 OO/a Rp  2.970 000,00

( - I lfoked8an Flnisliing GedlJng uPT1) Regivmal V R|). 2.070.000,00

PeteDaan Finlshing GedungSpesifikan.-
10 M2 297000.00 0% Rp  2.970 000,00

I . I Pekerf8an FIT.lshlng GedLLng Upto Regbml Vl Rp. 2.970.COO,00

Peker}aan Plnishing GedungSpesifikasi:- 10 M2 297.000.00 0% Rp   2`970 000.cO

Jumlch : RI,.loo.000.000,00

Ifab  T ng,-.-.-

Kepala DIIusHENDY
I      umum dan penataan Rueng\,L4`#ER`HIDAYATST

Nl      197608102003121cO5

F>embahaen

Tanggal

C"atan

1.

2

Dst

Tim Anggarar. Pemerintahan Daerah

No Name N'P Jabafu Tanda Tangari

1 Dyah  Sutistyouratl Mulyaningnjm,  S.T, 197301181998032009 chggofa TAPD

2 Eko Gunadt, S.Sos.,  M.Si. 197805071997031cO5 AIlggoto TAPD

3 Woro  Fhatiun  SetyorinL,  S.P`,  M.Eng. 197705312005012011 Anggofa TAPD


